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CONDOMINIO EDIFiCIO FATIMA DANTAS OUTUBRO/2023

BALANCETE
ENTRADAS SAIDAS
1.01 Taxas de Condominios RS 37.177,44 (1.00 Salarios/Encargos Sociais e Fiscais RS 5.419,65
1.02 Acordo - RS - 1.01 Honorarios Sindico RS 2.640,00
1.03 Outras Entradas R$ 3.307,76 |1.02 ISS Retido Na Fonte RS 471,67
1.00 TOTAL DE ENTRADAS 40.485,20{1.03 ISS Parcelado R$ -
1.04 INSS Parcelamento RS 1.417,99
CONTA CORRENTE SICOOB 1.05 INSS Retido R$ 555,34
2.01 Saldo Anterior em C/C R$ (1.749,05)|1.06 CSRF S/ Servicos R$ 334,65
2.02 Débitos R$  (41.924,97)
2.03 Créditos RS 40.485,20 [2.00 Despesas financeiras RS 193,03
2.00 Saldo Atual RS (3.188,82)|2.01 Integraliza¢do de Capital RS 150,00
2.02 Despesas Bancarias R$ 43,03
CONTA APLICACAO SICOOB - RDC 2.03 Juros R$ -
3.01 Saldo Anterior R$ -
3.02 Aplicagdo RDC RS - [3.00 C ionarios Piblicos R$ 5.792,00
3.03 Resgate RDC R$ - |3.01 Energia Elétrica R$ 1.154,73
3.04 Rendimentos R$ - |3.02 Aguae Esgoto R$ 4.147,27
3.00 Saldo Atual RS - |3.03 Telefone/Internet RS 490,00
CAIXA 4.00 Despesas Diversas RS 3.157,52
4.01 Saldo Anterior em CAIXA R$ - |4.01 Despesas Escritorio R$ 281,31
4.02 Débitos R$ - |4.02 Despesas Gerais RS 1.919,44
4.03 Creditos R$ - |4.03 Material de Limpeza R$ -
4.04 Transferéncia de C/C para CAIXA R$ - |4.04 Gas R$ 869,77
4.05 Transferéncia de CAIXA para C/C R$ - |4.05 Despesas de Transportes RS 87,00
4.00 Saldo Atual RS -
5.00 Servicos Prestados de Terceiros R$ 27.362,77
5.01 Acerto Judicial RS -
5.02 Honorarios Contabeis RS 1.320,00
5.03 Honorarios Advocaticios RS 660,00
5.04 Manutengao Predial RS 14.432,38
5.05 Servigo de Limpeza R$ 5.146,46
5.06 Servico de Cobranga RS 2.335,19
5.07 Empréstimo R$ 2.708,04
: 5.08 Seguro Condominio RS 760,70
Luciene de Lima Canedo 6.00 Caixa RS -
Avenida 85, n° 2.783, Qd 221, Lt 01, Sala 401 6.01 Caixa R$ -
Edificio Pouso Alto, Setor Marista
Telefone: 62 3567 6644 | e-Mail: canedocontadores@gmail.com 7.00 Reforma RS -
CRC/GO: 18902 - CPF: 000.975.091-67 7.01 Reforma R$ -
8.00 TOTAL DAS SAIDAS RS 41.924,97
Sindico
Conselho
Conselho
Conselho
RESUMO
1.00 SALDO ANTERIOR: R$ (1.749,05)
2.00 TOTAL DE RECEITAS: R$ 40.485,20
3.00 TOTAL DE DESPESAS C/C: RS (41.924,97)
4.00 TOTAL DE DESPESAS CAIXA: R$ -
5.00 TRANSFERENCIA DE CAIXA P/ C/C R$ -
6.00 TRANSFERENCIA DE C/C P/ CAIXA R$ -
7.00 SALDO DO MES: R$ (1.439,77)
8.00 SALDO ATUAL: R$ (3.188,82)
CONTAS CORRENTES E CAIXA
1.00 SALDO ATUAL C/C R$ (3.188,82)
2.00 SALDO ATUAL C/C Aplicagao R$ -
3.00 SALDO ATUAL CAIXA R$ -
9.00 SALDO ATUAL: R$ (3.188,82)
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CONDOMINIO EDIFiCIO FATIMA DANTAS OUTUBRO/2023

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

GRUPO COMP. PGTO VALOR DESCRICAO
Despesas de Transportes 02/10/2023 RS 20,00 |[UBER
Despesas de Transportes 02/10/2023 RS 14,00 JUBER
Despesas de Transportes 02/10/2023 RS 25,00 |[UBER
Despesas Bancarias 02/10/2023 RS 0,59 |IOF
Despesas Bancarias 02/10/2023 RS 6,65 |IOF
Despesas Bancérias 02/10/2023 RS 30,79 |[JUROS CTA GARANTIDA
Honorarios Sindico 05/10/2023 RS 2.640,00 [PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA - REF 09/2023
Manutengio Predial 05/10/2023 RS 526,87 |GLOBO FERRAGENS - MATERIAL TELHADO - NFe 20.675 - PARC 01 de 02
Manutengio Predial 05/10/2023 RS 900,00 [REDE DA CONSTRUCAO - NFe 55.729
Integralizacdo de Capital 05/10/2023 RS 150,00 [INTEGRALIZACAO SICOOB
Despesas Escritorio 09/10,/23 RS 215,76 |[HOSPEDAGEM HOSTINGER - www.fatimadantas.com.br
Manutengio Predial 10/10/2023 RS 973,11 [MIG EXTINTORES RECARGA E MANUTENCAO - NFSe's 3730 e 3731 - PARC 03 de 03
Telefone/Internet 10/10/2023 RS 400,00 |G8 INTERNET
Manutengio Predial 10/10/2023 RS 200,47 |DIAL DISTRIBUIDORA - MATERIAIS - NFSe 43.057 - PARC 03 DE 03
Seguro Condominio 10/10/2023 RS 760,70 |ALFA SEGURADORA - PARCELA 04 DE 04
ISS Retido Na Fonte 10/10/2023 R$ 471,67 |ISS - REF 09/2023
Energia Elétrica 10/10/2023 R$ 1.154,73 [EQUATORIAL - REF 08/2023
Manutengio Predial 10/10/2023 R$ 5.200,00 IMONITORAMENTO E PORTARIA REMOTA - OLIVEIRA - REF 10/2023
Manutengéo Predial 10/10/2023 R$ 1.530,00 |SERVICOS GERAIS - PORTAS HALLS - NFSe 35
Agua e Esgoto 10/10/2023 RS 4.147,27 [SANEAGO - REF 09/2023
Despesas Bancarias 10/10/2023 R$ 5,00 [TARIFA CTA GARANTIDA
Servigo de Cobranga 11/10/2023 RS 1.934,41 [PRO-SINDICO COBRANCA DE CONDOMINIOS LTDA - NFSe 6.998
Servigo de Cobranga 11/10/2023 R$ 155,10 |PRO-SINDICO - DESPESA COM L]QU]DACAO BANCARIA
Servigo de Cobranga 11/10/2023 R$ 161,08 |PRO-SINDICO COBRANCA DE CONDOMINIOS LTDA - NFSe 7.052
Servigo de Cobranga 11/10/2023 R$ 84,60 [PRO-SINDICO - DESPESA COM LIQU]DACAO BANCARIA
Honorarios Advocaticios 11/10/2023 R$ 660,00 |ALINE WALLAUER - REF 09/2023
Honorarios Contabeis 11/10/2023 R$ 1.320,00 [CANEDO CONTADORES - REF 09/2023
Despesas de Transportes 11/10/2023 R$ 10,00 |UBER
Despesas de Transportes 11/10/2023 R$ 18,00 |UBER
Empréstimo 16/10/2011 R$ 2.708,04 EMPRESTIMO REFORMA - PARCELA 28 DE 36
Manutengdo Predial 16/10/2023 R$ 391,32 |[KGM - CAIXAS DE GORDURAS - NFSe 3.742
Manutengdo Predial 16/10/2023 R$ 800,61 |THYSSENKRUPP MANUTENCAO - REF 09/2023
Servigo de Limpeza 16/10/2023 R$ 5.146,46 |[POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO - NFSe 40.229
Manutengio Predial 16/10/2023 R$ 1.300,00 [MANUTENCAO PECAS PORTOES - NFSe 36
Despesas Gerais 18/10/2023 R$ 158,03 [MATERIAL DIA DAS CRIANCAS
Despesas Gerais 18/10/2023 R$ 134,00 IMATERIAL DIA DAS CRIANCAS
Despesas Gerais 18/10/2023 R$ 50,87 [MATERIAL DIA DAS CRIANCAS
Despesas Gerais 18/10/2023 R$ 24,67 IMATERIAL DIA DAS CRIANCAS
Despesas Gerais 19/10/2023 R$ 51,60 [MATERIAL DIA DAS CRIANCAS
INSS Retido 19/10/2023 R$ 555,34 |GPS - REF 09/2023
CSRF S/ Servicos 19/10/2023 R$ 334,65 |CSRF - REF 09/2023
Telefone/Internet 19/10/2023 R$ 90,00 |CLARO TELEFONIA
Despesas Escritorio 20/10/2023 R$ 65,55 |TINTA PARA IMPRESSORA
Manutengdo Predial 20/10/2023 R$ 150,00 |PRODUTO MATA MATO
Manutencdo Predial 20/10/2023 R$ 120,00 |JARDINAGEM CALCADA
Manutengao Predial 20/10/2023 R$ 280,00 |REPAROS DE ALVENARIA, CALCADA E MURO
Gas 20/10/2023 RS 869,77 |CONSIGAZ - NFe 5.539
Manutengdo Predial 23/10/2023 R$ 500,00 |TELHADO E FERRAGENS - NFSe 11
Despesas Gerais 23/10/2023 RS 90,27 |DIA DA CRIANCAS - EVENTO
Despesas Gerais 23/10/2023 R$ 1.410,00 [EVENTO DIA DAS CRIANCAS - ALUGUEL DE BRINQUEDOS
Manuteng¢ao Predial 26/10/2023 R$ 1.100,00 [SERVICOS TELHADO - NFSe 12 - PARC 02 DE 03
Manutencédo Predial 26/10/2023 R$ 200,00 [VAZAMENTO APTO 101 - NFSe 13
Manutencdo Predial 26/10/2023 R$ 100,00 |VAZAMENTO APTO 401 - PRUMADA - NFSe 14
Manutengio Predial 27/10/2023 RS 160,00 [AQUISICAO DE CONTROLES PORTAQ
INSS Parcelamento 30/10/2023 R$ 1.417,99 |INSS PARCELADO - PARCELA 35 DE 48
TOTAL ok RS 41.924,97 ok
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CONDOMINIO EDIFiCIO FATIMA DANTAS OUTUBRO/2023

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS

DESPESAS
ALUGA . DESPESAS : DESPESAS | FUNDO DE :
N° CLASSE Agua ; ORDINARI GARAGEM[ACRESCIMOS/|  TOTAL
GARAGEM ORDINARIAS | (/" DIVERSAS | RESERVA AL
00101 11 103,03 354,17 - 82,20 45,72 125,00 - 710,12
00102 11 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00103 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - 549,59
00104 1 sim 103,03 319,48 - 82,20 42,25 143,00 - 689,96
00105 1 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
00106 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00201 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00202 1 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
00203 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00204 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00205 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00206 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00301 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00302 1 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
00303 1 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00304 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00305 1 sim 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
00306 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00401 1 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
00402 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00403 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00404 1l 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00405 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00406 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00501 il sim 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00502 1 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
00503 1 103,03 319,48 - 82,20 42,05 - - 546,96
00504 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00505 111 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00506 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00601 1 103,03 319,48 - 82,20 42,05 - - 546,96
00602 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00603 111 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00604 il 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00605 il 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00606 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00701 1 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
00702 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00703 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00704 111 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00705 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00706 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00801 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00802 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00803 111 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00804 i 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
00805 i 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00806 i 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00901 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00902 111 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00903 111 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
00904 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
00905 1 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
00906 1 sim 103,03 319,48 - 82,20 42,25 143,00 - 689,96
01001 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
01002 1 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
01003 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
01004 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
01005 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
01006 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
01101 11 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
01102 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
01103 il 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
01104 il 103,03 354,17 - 82,20 45,72 - - 585,12
01105 il 103,03 321,87 - 82,20 42,49 - - 549,59
01106 1 103,03 319,48 - 82,20 42,25 - - 546,96
TOTAIS R$ 6.799,98 [ R$ 21.692,07 [ RS - | RS 542520 [ RS 2.849,19 [ RS 411,00 [ RS - | RS 3717744
ACORDO AGUA - UNIDADE 206 [ -
I
OUTROS CREDITOS [ 143,00
23/10/2023 [HELLER BELOTTI - PIX [ 143,00
REFORMA [ 3.164,76
09/2023 [ANTECIPACAO PRO-SINDICO [ 3.164,76
TOTAL RECEITAS [ 40.485,20
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SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

20/11/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE 12:22:33
COOP.: 3246-8 / SICOOB CREDSEGURO

CONTA: 1.068-5 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

PERIODO: 01/10/2023 - 31/10/2023

HISTORICO DE MOVIMENTACAO

DATA HISTORICO VALOR
20/09 SALDO ANTERIOR e~
29/09  SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00 // /'
02/10  PIX EMIT.OUTRA IF 20,00D

Pagamento Pix

"+ 778.601-* /

Forum U W -

DOC.: Pix
02/10  PIX EMIT.OUTRA IF 14,00D /

Pagamento Pix

*** 612,091-"" s

Forum 1o

DOC.: Pix /
02/10  PIX EMIT.OUTRA IF 25.00D

Pagamento Pix .0 A //

*** 773.951-** J V-

DOC.: Pix £ ;
02/10  DEB.IOF ' 0,59D /

DOC.: I0F/2-10 :
02/10  DEB.IOF 6.65D 7

DOC.: IOF/2-10 ;
02/10  JUROS CTA GARANTIDA 30,79D 7

DOC.: LC-202309 '

SALDO DO DIA *-8“5-0[8) -
05/10 CRED.TED-STR 8.000,00 //

C

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T861240622

DOC.: 283345276

05/10  PIX EMIT.OUTRA IF 2-6“0-08 {

Pagamento Pix
*** 396.241-*"
Honorarios sindico

DOC.: Pix X
05/10 PIXEMIT.OUTRA IF 526,87D

Pagamento Pix
03.642.598 0001-00

Material telhado 1 2
DOC.: Pix
05/10 PIX EMIT.OUTRA IF 900,00D
Pagamento Pix
37.304.425 0001-02
Material telhado
DOC.: Pix
05/10 DEB.PARC.SUBS/INTEG 150,00D g



09/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

10/10

11/10

11/10

11710

DOC.: 6468

SALDO DO DIA

DEB.TIT.COMPE.EFETI

DOC.: 5319665 ) Sl Q.
SALDO DO DIA

CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: 7862418477
DOC.: 283822129
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Extintores

DOC.: 5325641
DEB.TIT.COMPE.EFETI

G8

DOC.: 5325650
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Materiais elétricos

DOC.: 5325659
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Seguro condiminial

DOC.: 5325669
DEB.CONV.PREFEITURA
Isso retido ref 09 23

DOC.: 5325678
DEB.CNV.EN.ELET.GAS

Equatorial ref 08 23
DOC.: 5325698

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix

*** 451.931-**
Monitoramento ref 09 23
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
***.451.931-**
Servicos gerais
DOC.: Pix

DEB.CONV.SANEAMENTO

Saneago ref set 23

DOC.: 5325727
TAR.REN.LIM.CTAGAR _~
DOC.: 26

SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
369781

Honorarios advogada

DOC.: Pix
PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
17.219.637 0001-76
Honorarios contabil
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

‘Al

/f

\ 1.937,06
- &

215,76D &

1.721,29
C

27.087,93
Cc

973,11D

400000 7~

7~

200,47D
760,70D )(

471,67D

7

1.154,73

y

5.200,00

b

1.530,00
D

414721 7
D
5,000 "/

13.966,27

660,00D )<

S
vy 7
D
/
10000 ~—



11/10

16/10

16/10

16/10

16/10

16/10

17110

18/10

18/10

18/10

18/10

19/10

19/10

19/10

19/10

***183.671-**

Uber

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 760.061-"
DOC.: Pix

SALDO DO DIA

DEB.EMPRESTIMO

DOC.: 00294322
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Kgm :
DOC.: 5341711
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Ref 09 23

DOC.: 5341719
DEB.TIT.COMPE.EFETI

Ref 09 23
DOC.: 5341724

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
***451.931-**
DOC.: Pix
SALDO DO DIA

CRED.TED-STR

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33

CODIGO TED: T863438873

DOC.: 284354407

SALDO DO DIA

COMP MASTER MAESTRO
IPANEMA ALIMENTOS GOIANIA BRA
DOC.: 000228

COMP MASTER MAESTRO

ARIANE OBEID RIBEIRO G GOIANIA BRA
DOC.: 104051

COMP MASTER MAESTRO

HIPER FESTA GOIANIA BRA

DOC.: 927616

COMP MASTER MAESTRO

HIPER FESTA GOIANIA BRA

DOC.: 867117

SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix

*** 559.451-*"

Material dia das criancas
DOC : Pix

DB.CONV.TR FD-RFB
GPS 09 23

DOC.: 5357366
DB.CONV.TR FD-RFB
CSLL REF SET 23
DOC.: 5357379
DEB.CONV.TELECOMUN.
Claro

DOC.: 5357395

11.958,27

18000 5

2.708,04 f:/

D
-

391,320 7~

800,61D J

5.146,46 ’

D

1.300,00 "&’

4.530,92

5

158,030 “1
134,000 + d
50,87D ¥

24 67D 7*

4.163,35

C
51,60D ))L

555,34D O
334,650

90,00D



SALDO DO DIA 3.131,76

C /
20/10  COMP MASTER MAESTRO 65,550
PAG*PrimetekComputado GOIANIA BRA

2010

20/10

20/10

20110

23/10

23/10

23/10

23/10

26/10

26/10

26/10

£7110

30/10

DOC.: 574545
SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 72

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 73

SAQUE NA AGENCIA
DOC.: 74
DEB.TIT.COMPE.EFETI
Gasbal ref set 23
DOC.: 5361836
SALDO DO DIA

PIX RECEB.OUTRA IF
Recebimento Pix
HELLER BELOTTI

*** 933.581-"
Garagem

DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
34,412.631 0001-30
Telhado ferros e telhas 1 4
DOC.: Pix

COMP MASTER MAESTRO
YPE SUPERMERCADO GOIANIA BRA

DOC.: 696566
PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
28.110.535 0001-34
Festa da crianca
DOC.: Pix

SALDO DO DIA

PIX EMIT.OUTRA IF

Pagamento Pix
34.412.631 0001-30
Servicos telhado 2 3
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
34.412.631 0001-30
Vazamento apt 201
DOC.: Pix

PIX EMIT.OUTRA IF
Pagamento Pix
34.412.631 0001-30
Apt 401

DOC.: Pix

SALDO DO DIA

PR EMIT.OQUTRA IF
Pagamento Pix
™*.451.931-"*

DOC.: Pix

SALDO DO DIA
DB.CONV.TR FD-RFB

INSS parcelado
DOC.: 5386075

150,000

S
120,000 L

280,00D

Z

869,77D

1.646.44
Cc

143,00C

3
500,00D %
~

90,27D \/)‘D

1.410,00
D

2
210,83D /&A

1.100,00
D

200,00D /

4
100,00D

1.610,83

. /
1680.00D

1.770,83
D
1.417,99
D



SALDO DO DIA

RESUMO
SALDO EM C.CORRENTE(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+):
SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQ.C.CORRENTE:

VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.):

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 16/11/2023
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996

3.188,82
D

3.188,82D
4.000,00C
811,18C
0,00
08/11/2023
6,38%




RECEBIMENTOS




\ Edificio

) FATIMA DANTAS

DEMONSTRATIVOS DE DESPESAS

Més de referéncia; SETEMBRO/2023

Previsdo de realizagdo: OUTUBRO/2023

ITEM DESCRICAO DO EVENTO | ESPECIFICACAO VALOR R$
1 CONCESSIONARIAS - SERVICOS COLETIVOS AGUA 6.800,00
1.1 |Agua/Esgoto - Saneago [ Consumo Coletivo - Média 6.800,00
2 CONCESSIONARIAS - SERVICOS COLETIVOS 2.025,00
2.1 l|Internet/Telefone - NET Uso e Consumo 85,00
2.2 |Energia - ENEL Uso e Consumo (Area Comum) 1.160,00
2.3 |GasGLP Consumo Coletivo 780,00
3 DESPESAS FIXAS (MENSAL) 19.667,00
3.1 [SICOOB Integralizacdo de cota capital 150,00
3.2 |Canedo Contabilidade Honorario Contabil 1.320,00
3.3 |Pro-Sindico Terceirizagdo de Cobranga 2.500,00
3.5 [Salario Sindico Honorario Sindico 2.640,00
3.6 |Pollar Servigos Terceirizados Zeladoria/Material 6.310,00
3.7 |Thyssenkrupp Elevadores - Manutengao Duas unidades 887,00
3.8 |Assessoria Juridica Dra Aline Wallauer (OAB/GO 29.2( 660,00
3.9 |IG OLIVEIRA Portaria Remota Mensalidade 5.200,00
TOTAL DESPESAS ORDINARIAS 28.492,00
4 |DESPESAS DIVERSAS 5.425,00
4.1 |limpeza cxs de gordura ref jan/23 Parcela 02/02 800,00
4.2 |Parcela INSS Parcela 35/48 + acrescimos 1.425,00
4.3 |reparo telhado em jan/23 Parcela 02/02 750,00
4.4 |serv.Vazamento ap 306/cx bomb.+ registro 02/23 Parcela 01/4 275,00
4.5 |alvernaria muro PARQUINHO FEV/23e material Parcela 02/02 700,00
4.6 |Internet G8 Mensalidade 400,00
4.7 |Manutencdo portdes/sistema nf 148 (fev/23) Parcela 01/02 655,00
4.8 |manutencdo eletrica jan/23 Parcela 03/4 420,00
TOTAL DESPESAS DIVERSAS 5.425,00|
TOTAL GERAL 33.917,00

DESCRI(;ﬁO APTO TIPO | (1,4728) [PTO TIPO Il (1,483 APTO TIPO lll (1,6327)
1 - Despesas Ordinarias - Agua RS 103,03 | RS 103,03 | RS 103,03
2 - Despesas Ordinarias RS 319,48 | RS 321,87 | RS 354,17
3 - Despesas Diversas RS 82,20 | RS 82,20 | RS 82,20
4 - Fundo de Reserva (10%) RS 42,25 | RS 42,49 | RS 45,72
VALOR DA TAXA DE CONDOMINIO RS 546,96 | RS 549,59 | RS 585,12

Assuntos de cobranca
Pro-Sindico: 3087-4002

Golania, 27 de sctembro 2023,

PECO QUE FIQUEM ATENTO A VAZAMENTOS

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43




) FATIMA DANTAS

REFERENCIA: Setembro/2023
VENCIMENTO: 10/10/2023

Aluga 1-Despesas 2 - Despesas 3 - Despesas 42Furdo Outros
Apto. TIPO Ordinarias - - . Reserva - Conf Garagem Especificacio Total
Garagem ; Ordinarias Diversas vazamento
Agua Art 51
101 | RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 | RS 125,00 RS 710,12
102 11 RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
103 1 RS 103,03 | RS 321,87 [ RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
104 I sim | RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 | RS 143,00 RS 689,96
105 | RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
106 Il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
201 Il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
202 | RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
203 Il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
204 1 RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
205 Il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
206 1] RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
301 Il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
302 _ RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
303 1l RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
304 1] RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
305 | RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
306 1l RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
401 | RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
402 1] RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
403 1l RS 103,03 [ RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
404 1l RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
405 il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
406 Il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 543,59
501 Il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
502 | RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539
CNPJ; 36.863.660/0001-43
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REFERENCIA: Setembro/2023
VENCIMENTO: 10/10/2023

e FATIMA DANTAS

503 _ RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
504 ] RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
505 1] RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
506 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
601 _ RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
602 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
603 1 RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
604 1] RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
605 1] RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
606 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
701 _ RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
702 Il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
703 ] RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
704 1l RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
705 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
706 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
801 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
802 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
803 I RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
804 I RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
805 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
806 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
901 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
902 i RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
903 I RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
904 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
905 _ RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
906 _ sim | RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 | RS 143,00 RS 689,96
1001 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1.2,3, Jardim América, CEP 74.465-539 o
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FATIMA DANTAS

REFERENCIA: Setembro/2023
VENCIMENTO: 10/10/2023

1002 | RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
1003 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 R$ 549,59
1004 I RS 103,03 | RS 321,87 [ RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
1005 Il RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
1006 1l RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
1101 I RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
1102 I RS 103,03 | RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
1103 I RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
1104 I RS 103,03 | RS 354,17 | RS 82,20 | RS 45,72 RS 585,12
1105 I RS 103,03 [ RS 321,87 | RS 82,20 | RS 42,49 RS 549,59
1106 _ RS 103,03 | RS 319,48 | RS 82,20 | RS 42,25 RS 546,96
TOTAIS R$ 6.799,98| R$ 21.692,07 RS 5.425,20 RS 2.849,21 R$ 411,00 TOTAL GERAL RS w.ﬁi
(+)RECEITA BRUTA RS 37.177,46
(-)CUSTO DOS BOLETOS RS 155,10
(=)BASE DE CALCULO RS 37.022,36
(-)PRO-SINDICO (5,5%) RS 2.036,23
(=)ANTECIPAGCAO DE RECEITA BRUTA RS 34.986,13
(+)RETENCAO DE ISS RS 101,81
(=)TOTAL LIQUIDO RS 35.087,94
Patricia Martins de Almeida - Sindica
Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n°, Quadra 335, Lotes 1.2.3, Jardim Ameérica, CEP 74.465-539
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PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA
MES DE REFERENCIA: 09/2023
VENCIMENTO: 10/10/2023

039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CNPJ: 36.863.660/0001-43

PRO

STADICO

ENDEREGO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO

UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR
1 0101 710,12 2 0102 585,12 3 0103 549 59 4 0104 689,96
5 0105 546,96 6 0106 549,59 7 0201 549,59 8 0202 546,96
9 0203 549,59 | 10 0204 549,59 | 11 0205 549,59 | 12 0206 549,59
13 0301 54959 | 14 0302 546,96 | 15 0303 585,12 | 16 0304 549,59
17 0305 546,96 | 18 0306 549,59 | 19 0401 546,96 | 20 0402 549,59
21 0403 549,59 | 22 0404 585,12 | 23 0405 549,59 | 24 0406 549,59
25 0501 549,59 | 26 0502 546,96 | 27 0503 546,96 | 28 0504 549,59
29 0505 585,12 | 30 0506 549,59 | 31 0601 546,96 | 32 0602 549,59
33 0603 585,12 | 34 0604 585,12 | 35 0605 585,12 | 36 0606 549,59
37 0701 546,96 | 38 0702 549,59 | 39 0703 54959 | 40 0704 585,12
41 0705 549,59 | 42 0706 549,59 | 43 0801 549,59 | 44 0802 549,59
45 0803 585,12 | 46 0804 546,96 | 47 0805 549,59 | 48 0806 549,59
49 0901 549,59 | 50 0902 585,12 | 51 0903 585,12 | 52 0904 549,69
53 0905 546,96 | 54 0906 689,96 | 55 1001 549,59 | 56 1002 546,96
57 1003 549,59 | 58 1004 549,59 | 59 1005 549,59 | 60 1006 549,59
61 1101 585,12 | 62 1102 549,59 | 63 1103 585,12 | 64 1104 585,12
65 1105 549,59 | 66 1106 546,96




PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

j b MES DE REFERENCIA: 09/2023
i VENCIMENTO: 10/10/2023
039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
pﬁlj I CNPJ: 36.863.660/0001-43
EII‘IDIED ENDEREGO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
TOTAL, BRUTE . o s suvesie v sovsamiis @ o sodemies o 8 % somioiels 2 o nesdh sy § 567 2 37.177,44
DESPESA COM LIQUIDACAO BANCARIAS: B6 334w smeisns s ov viavain s s wews 155,10
COMISSAO DE COBRANGCA ADMINISTRATIVA 5,50% .....ocvcevennannt 2:036,22
ERSON .+ weimmmaras & swess £-8-5eans % S00IBWHE 0 L8 & SEEE & 7 s 5w e 101,81
POPRL TEQUEBE o6 veiia 8 aswsselam & & sweimien 4y o Sodiwsn o x viisms 3 58008 35.087,93

Valor R$ 35.087,93 ( Trinta e Cinco Mil e Oitenta e Sete Reais, Noventa e Trés Centavos ).

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Boletos entregues em / /




Edificio

“FATIMA DANTAS

DEMONSTRATIVOS DE REFORMA

Previsdo de realizagdo: Outubro/2023

ITEM DESCRICAO DO EVENTO ESPECIFICACAO VALOR RS
1 CONSTRUTORA - PARCELADO EM 17 X QUITADO RS 5
2 EMPRESTIMO - PARCELADO EM 36 X PARCELA 28 DE 36 RS 3.164,76
TOTAL RS  3.164,76

TAXA DE REFORMA

1 - CONSTRUTORA - QUITADO RS .
2 - EMPRESTIMO - PARCELA 28 DE 36 RS 87,91
Valor da taxa de reforma RS 87,91

Assuntos de cobrancga
Pro-Sindico: 3087-4002

Goiania, 27 de setembro de 2023

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n2, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43




VENCIMENTO: 15/10/2023

N FATIMA DANTAS

COMPOSICAO DO RATEIO REFORMA POR UNIDADE AUTONOMA

PARCELA: 28
Apto. Tipo Parcela Construtora Construtora Parcela Empréstimo Empréstimo Total
101 PARCELADO 36X QUITADO RS = PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
102 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
103 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
104 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
105 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
106 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
205 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
305 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
306 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
403 PARCELADO 36X QUITADO RS . PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
404 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
406 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
503 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
506 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
601 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
603 PARCELADO 36X QUITADO RS = PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
606 PARCELADO 36X QUITADO RS = PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
701 PARCELADO 36X QUITADO RS . PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
702 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
703 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
704 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
803 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
805 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
806 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n2, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539
CNPJ: 36.863.660/0001-43 Pagina 1/2



VENCIMENTO: 15/10/2023

e Editicio
w. FATIMA DANTAS

Apto. Tipo Parcela Construtora Construtora Parcela Empréstimo Empréstimo Totdl
901 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
902 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
903 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
905 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1001 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1002 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1005 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1006 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1101 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1102 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1103 PARCELADO 36X QUITADO RS - PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
1106 PARCELADO 36X QUITADO RS z PARC. 28 DE 36 RS 87,91 | RS 87,91
TOTAIS - RS - - RS 3.164,76 | RS 3.164,76
TOTAL GERAL RS .164,76
(+)RECEITA BRUTA RS 3.164,76
(-)CUSTO DOS BOLETOS RS 84,60
(=)BASE DE CALCULO RS 3.080,16
(-)PRO-SINDICO (5,50%) RS 169,49
(=)ANTECIPAGAO DE RECEITA BRUTA RS 2.910,67
(+)RETENGAO DE ISS RS 8,47
(=)TOTAL LIQUIDO RS 2.919,15

Patricia Martins de Almeida - Sindica

Rua C-139 Esq. C/ Av. C-104, s/n2, Quadra 335, Lotes 1,2,3, Jardim América, CEP 74.465-539
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PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA
MES DE REFERENCIA: 09/2023
VENCIMENTO: 15/10/2023
039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CNPJ: 36.863.660/0001-43

EIHDI ENDEREGCO: RUA: C 104 ESQ. COM C 139, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO

UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR | UNIDADE VALOR UNIDADE VALOR
1 0101 87,91 2 0102 87,91 3 0103 87,91 4 0104 87,91
5 0105 87,91 6 0106 87,91 7 0205 87,91 8 0305 87,91
9 0308 87,91 | 10 0403 87,91 | 11 0404 87,91 | 12 0406 87,91
13 0503 87,91 | 14 0506 87,91 | 15 0601 87,91 | 16 0603 87,91
17 0806 87,91 | 18 0701 87,91 | 19 0702 8791 | 20 0703 87,91
21 0704 87,91 | 22 0803 87,91 | 23 0805 87,91 | 24 0806 87,91
25 0901 87,91 | 26 0902 87,91 | 27 0903 87,91 | 28 0905 87,91
29 1001 8791 | 30 1002 87,91 | 31 1005 87,91 | 32 1006 87,91
33 1101 87,91 | 34 1102 87,91 | 35 1103 8791 | 36 1106 87,91




PRO-SINDICO GO COBRANGAS CONDOMINIAIS LTDA

g MES DE REFERENCIA: 09/2023
K VENCIMENTO: 15/10/2023
# 039 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
PrO & CNPJ: 36.863.660/0001-43
=T -"“DIL—_ ENDERECO: RUA: C 104 ESQ. COM C 138, SN BAIRRO: JARDIM AMERICA - CIDADE: GOIANIA - GO
TOTAT BRUTO sntn i s sy & ¢ @amimnmms @ vie sesswame we ¢ viexesoe § L0008 1 8 : 3.164,76
DESPESA COM LIQUIDACAO BANCARIA: 36 ..o rnonannnnnnnns : 84,60
COMISSAO DE COBRANGCA ADMINISTRATIVA 5,50% ....cccveevvecnst 169,56
TSEON wwiau b e w SRR o B s L, . Ly S abeds B S ATSRANG ¥ B SRS § e R 8,48
TOTAL: LEOUIDO siscin & ¢ saersin s, v svwmmnee o 5 wosanwonis o v §ocwmmenn s, o sbsdiai 3 2.919,08

Valor R$ 2.919,08 ( Dois Mil e Novecentos e Dezenove Reais, Qito Centavos ).

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Boletos entregues em / / : ht
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sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024 Pix - Comprovante de pagamento 11:06:46

ID/Transagao
E02935307202310022025BCm4tvR3CH4

Valor: R$ 20,00
Data/hora: 02/10/2023 17:25:44
Descrigao: Forum
Pagador

Instituigao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: **.**3.660/0001-""
Destinatario

Instituigao: NU PAGAMENTOS S.A.
Nome: Werikes de Jesus Silva
CPF/CNPJ: *** 778.601-""



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:07:17

|D/Transagao
E02935307202310022112lyX2u70Q7IC

R$ 14,00
02/10/2023 18:12:56
Forum

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-""

NU PAGAMENTOS S.A.
JHOSSUAN MOZARTH RODRIGUES LIMA
“+*.612.001-*

p—



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:07:37

ID/Transagao
E02935307202310022244FMFIWqx00WU

R$ 25,00
02/10/2023 19:44:51

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-*"

NU PAGAMENTOS S.A.
Cristiano Pereira Dias dos Santos
o TT3.951™




SiCooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024 Pix - Comprovante de pagamento 11:08:00

ID/Transagao

E02935307202310051839rL14vgGk4ab

Valor: R$ 2.640,00
Data/hora: 05/10/2023 15:39:43
Descrigao: Honorarios sindico
Pagador

Instituicao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: **.**3.660/0001-**

Destinatario

Instituigao: _ CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: ***.396.241-*
Recibo de Pagamento Mensal
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS SETEMBRO/2023
CNPJ:  36.863.660/0001-43
GO: SINDICA
001- PATRICIA MARTINS DE ALMEIDA - CPF: 360.396.241-91
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
10001 |HONORARIOS 30 Dias R$ 2.640,00
IDeclaro ter recebido a impaftincth liquida discriminada neste recibo.
f_ f’) 0 5 , R$ 2.640,00 -
Yl d 0,23
AsgMiatura do Fhancionério Data Liquido.......cccevenen RS 2.640,00
Salario Base ’ ) Sal. Cont. INSS Base Calc.FGTS ~ FGTS do Més Base Calc. IRRF




g.?r.-

A

RECEBEMOS DE GLOBO FERRAGENS LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA Ni
EMISSAQ: 05/10/2023 VALOR TOTAL: RS 1.053,75 DESTINATARIO: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

OTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.
DANTAS - AV C 104 ESQ C/RUA C 139 Q Nr.

NF-e

1236, Nr. 1236 JARD AMERICA GOIANIA-GO ] =
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 00[!'020'675
Série 001
L -
IDENTIFICACA0 DO EVITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
GLOBO FERRAGENS LTDA o ENTRADA
AV JOSE ROD, DE MORALIS, 2483 Q38 L2, SN |-SAIDA CHAVE DE ACESSO
T A e e N°. 003 5223 1003 6425 9800 0100 5500 1000 0206 7510 0025 2440
' -Séri;‘. OOi Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/] www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERC.ADQ.OU REC.TERC. 152236773936697 - 05/10/2023 15:47:27
TNSCRIGAQ ESTADUAL TINSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
103244034 03.642.598/0001-00

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL CNPIICPF DATA DA EMISSAD J
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 05/10/2023
ENDERECD BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
AV C 104 ESQ C/ RUA C 139 Q Nr. 1236, Nr. 1236 JARD AMERICA 74250-030 05/10/2023
MUNICIPIO UF FONE/ FAX rnscmaa GSTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
GOIANIA _1GO 15:47:27
FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
[u,\su DLCALC. DO [CMS | VALOR DO ICMS WASL DL CALC. ICMS 5.1, [VALOR DO ICMS SUBST. lv_ IMP. IMPORTACAG ]v, ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP [VALOR DO PIS Iv. TOTAL PRODLTOS

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0, 00 0, 00 0.00 1.053.75
VALOR DO FRETE | VALOR DOSEGURO [DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTALTPI  |V.ICMS UF DEST. V_TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00/ 0.00 0.00 0. 00 0, 00 0.00 1.053.75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[.\T-r-u'. RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |ONPJ/CPF ]
JCV TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA (0) Emitente 07.732.827/0001-39
F\’I)l’-kEg'n MUNICTPIO UF TNSCRICAO ESTADUAL

RUA ANTONIO CUPERTINO CHAC SAO JOSE N 7 GOIANIA GO

QUANTIDADE FEPECIE MARCA NUMERACAQ TrESO HRUTO PESO LIQUINO

| 131,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

32 : -
(-ODIGO PRODUTO) DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCwsH ocst| ceor | UN | quant | VALOR | MALOR Bigg’gc vaLOR VAL ;‘L'"[l% ALlq.apl

145 ENRIJECIDO 75 X 40 #14 72169100 | 0102 | 5102 | PC 8,0000| 129,5000| 1.036,00 0,00 0, 00 0,00

| |FCIDBFFA4DE-E3IF-468B-9BDS-BF522C2626DE 1 _____| R (= S [P | | oy S | SEN: |

"7 T7597____[DISCOC.PARAMAX 9 X V8FINECUT ___________| 6043311 | 3102 [ $103 | PC [ -~ 10000] 99000~~~ 990 "0 00}~~~ 0. 00f N ) R

180 _|ELETRODOPARAMAXZ2S oo ¥3111000]| 2102 | 5102 | KG | . 05000f 157000 785000l o000 _ 1000} .

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Inf, Contribuinte: Vendedor § - LEANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA Pedido: 102503 Email do Destinatario:

naiaschiclegnail.com

Ingpresso em U204/2004 a5 18:26:18

Gerawdo cm www, fiist.cont b




GLOBO FERRAGENS LTDA Telefone: ( 62) 3248-1287
Fantasia... GLOBO FERRAGENS Telefone: ( g2) 3248-1643
Enderego: AV JOSE ROD. DE MORAIS, 2483 Q38 L2

Cidade......GOIANIA Estado: GO Cep....... 74840-080

PIX: 03.642.598/0001-00 globoferragensltda@hotmail.com

Cliente.....- CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS ORGAMENTO 1102503

CGC/CPF: 36.863.660/0001-43
Fantasia..:
Insc. Est.: ISENTO

Emissio..  05/10/2023 15:23:5
Validade: Orgamento possui 2 dias de validade
Vendedorr LEANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA

Enderego: AV C 104 ESQ C/RUAC 139 Q N°: 1236

Cidade..... GOIANIA
BAIRRO  JARD AMERICA

Telefone...(0000)

NAO FAZEMOS DEVOLUGAO EM DINHEIRO

OBSERVACAQ:

Cod. Produto Qtd Und Descrigdo Unitario Total
145 8,00 PC ENRIJECIDO 75 X 40 #14 129,50 1.036,00
597 1,00 PC DISCO C. PARAMAX 9 X 7/8 FINECUT 9,90 9,90
180 0,50 KG ELETRODO PARAMAX 2,5 15,70 7.85
OBSERVACOES
Condigdo:BOLETO A PRAZO Tot gtde...: 9,50 \
Vencimento Valor P.Bruto... 131,20 Total Produtos: 1.083,7
- Vir Despesas: 0,0
P. Liquido: 0,00
04/11/2023 1.083.75 ; Credito Troca: 0,00
Credito Gerado: 0,00
Credito Utilizado: 0,00
Desconto % : 0,0C
Outros 0,00
Total Desconto: 0,00
- § 7| | ~ 1.053,7%
W
A

M

IFICIO FATIMA DANTAS

1det




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:08:28

ID/Transagao
E02935307202310051840A1hOrsClaFp

R$ 526,87
05/10/2023 15:40:54
Material telhado 1 2

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
=* **3.660/0001-**

BCO BRADESCO S.A.
GLOBO FERRAGENS LTDA
*+**2.598/0001-"*




Recebemos de BEIRA MATA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA  Os produtos contantes da NF-e indicada ao lado NOTA FISCAL
Destinatario :CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS EMISSAO 05/10/2023  Total:900,00
DATA DE RECEBIMENTO ID‘ENTIFIGM-‘O E ASSINATURA DO RECEBEDOR NF'e NO . 55729
I I SERIE 1
Idantificagéo wo Emitente —
BEIRA MATA MATERIAIS DE DAN F E
CONSTRUCOES LTDA Documento Auxiliar da
AV, T63, n° 4152, QD 04 LT 20731, BAIRRO | Nota Fiscal Eletronica
ANHANGUERA Golania-GO Cep: 0 - Entrad
74.335-030 - Entrada
REDE DA Fone: (62) 3287-6500 1 - Saida 1
CONSTRUGHO ¢
Sua vizinha para toda obra N.°: 55729
Série: 1
o Folha: 1 de 1 —n
NATUREZA DA OPERAW CHAVE DE ACESSO DA NF-E PICONF, DE AU?ENT!CIDADE NO SITE WWW.NFE FAZENDA.GOV.BR
VENDA MERC. ADQ. RECEB. DE TERCEIROS 5.102 52 23/10 37.304.425/0001-02 55 001 000.055.729 1 33.934.381-8
TNSCRI STADUAL INSC. EST, UBST, TRIB. CNPJ FROTOCOLO DE AUTORIZAGRG DE USO
102425922 . 37.304.425/0001-02 162236774011583 05/10/2023 - 16:03:24
DESTINATARIO / REMETENTE |
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ | CPF [CATADAEMISSRG |
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 05/10/2023
LOGRADOURD BAIRRO | DISTRITO DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA 139 ESQC A C-104 . QD 335 LT123 JARDIM AMERICA
[CEP MUNICIPIO TELEFONE / FAX OF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
74.465-539 GOIANIA (62) 3286-7006 GO
FATURA / DUPLICATA |
CALCULO DO IMPOSTO |
BASE DE CALCULO DO LCM.5. VALOR DO LCM.5. BASE DE CALCULO DO IL.C.M.8. 5.T. VALOR DO |.CM.S. SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
900,00 ! 153,00 I 0,00 ! 0,00 857,20
[VALORDOFRETE | VALORD R S| ] [VALOR DO IPI VAIORTOTALDANOTA |
50,00 0,00 7,20 0,00 0,00 900,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF CNPJ | CPF
0 - EMITENTE
LOGRADOURD MUNICIPIO UF INSCRI-G;O ESTADUAL
TIOA ESPECI MARCA NUMERAGAC FESO BRUTO [PESO LIQUIDO
- ) ) L _ Okg O kg
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS |
CODIGO | DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST |CFOP|UND| QTDE. VUA,'J?? ﬁg‘}i’: ig,ﬁs \';?;'R?sn Vﬁ!ﬁ?R ?(ii_li:]‘?; Nf;?
010625 |TELHA ONDULADA 366 MX110M 6 MM CRFS 68118100 000 | 5102 | PC 8,00 97,90 783,20 822,31 139,79 000| 17,00f 0,00
Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 202,92
007340 |FITA MULTIUSO AUTO ADESIVA 10 CM 68071000 000 | 5102 | M 10,00 2,90 29,00 3045 518 0,00| 17,00f 000
Tributos federais, estaduals e municipals aproximado: 7,52
005588 HASTE P/ TELHA 1/4X25 73181500 000 | 5102 | UN 30,00 1,20 36,00 37,80 6,43 0,00| 17,00 0,00
Tributos federais, estaduals e municipals aproximado: 9,33
007235 | CONJUNTO VEDACAO 1/4 P/ HASTE 73181600 000 | 5102 | UN 30,00 0,30 9,00 944 1,60 000] 17,00, 000
Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 2.33
CALCULO DO ISSQN
I.NSCF!ICM MUNICIPAL == VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS |
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PEDIMOS QUE CONFIRAM A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, NAO ACEITAMOS RECLAMACOES
POSTERIORES. NAQ FAZEMOS ENTREGA COM HORA MARCADA, A ENTREGA SERA FEITA NA GARAGEM
DO CLIENTE. MATERIAIS BASICO (AREIA, BRITA, TELHA, TIJOLO) SOMENTE AO LADO DO CAMINHAO!
DEVA. Cond.Pagto: PIX, Vendedor: 79 - PEDRO HENRIQUE. . . [End. Enirega: CNPJ: 36.863.660/0001-43 -
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139 QD 335 LOTE 1,2, 3. JARDIM AMERICA GOIANIAGO . (End.
Entrega de acordo com o Art. 163, Inciso To, Letra Ado RCTE)]




SicoOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

04/12/2023 EXTRATO CONTA CORRENTE 11:11:03
COOP.: 3246-8 / SICOOB CREDSEGURO

CONTA: 1.068-5 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

PERIODO: 01/10/2023 - 31/10/2023

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

DATA HISTORICO VALOR
20/09 SALDO ANTERIOR 1'749’03
20/09 | SALDO BLOQ.ANTERIOR : 0,00*
0210  PIX EMIT.OUTRA IF 20,000

Pagamento Pix
= 778.601-**
Forum
DOC.: Pix
02/10 PIX EMIT.OUTRA IF 14,00D
Pagamento Pix
=+ 512.091-*"
Forum
DOC.: Pix
02/10  PIX EMIT.OUTRAIF 25,00D
Pagamento Pix
*** 773.951-**
DOC.: Pix
02/10  DEB.IOF 0,59D
DOC.: IOF/2-10
02/10  DEB.IOF 8,650
DOC.: I0F/2-10
02/10  JURQS CTA GARANTIDA 30,79D
DOC.: LC-202309
1.846,08

SALDO DO DIA 0
G EREbAEDSTR e -

PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33 '
CODIGO TED: T861240622
DOC.: 283345276
2.840,00
0510 PIX EMIT.QUTRA IF D
Pagamento Pix
*** 306.241-""
Honorarios sindico
DOC.: Pix .
05/10 PIX EMIT.OUTRAIF i 526,87D
Pagamento Pix
03.042.000 900 1-00
Material telhado 1 2
DOC.: Pix
05/10 PIX EMIT.OUTRA IF 400.00D
Pagamento Pix
37.304.425 0001-02
Material telhado
DOC.: Pix

05/10  DEB.PARC.SUBS/NTEG 150,000




LN
g HOSTINGER

Corte na linha pontilhada

Recibo do Pagador
:Ilf
bradesco
Nome do Pagador/CPFICNPJ/Endereco
FATIMA DANTAS, 36863660000143, , f
Sacador/Avalista

l 237-2 | 23792.37205 91000.142215 96003.526009 4 94980000021576

Nosso Numero N® Documento Data de Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago
09 /10001422196-1 4959705645 09/10/2023 RS 215.76
Nome do Benenciano/CPFICNPJ/Endereco

Diocal Brasil Pagamentos Ltda, 25.021.356/0001-32, Av. das Nacoes Unidas, 12901 - 24 Andar - Torre Norte - Brooklin Paulista
Autenticagdo mecanica

A

. J' | 237-2 |  23792.37205 91000.142215 96003.526009 4 94980000021576
radaesco
Local de pagamento VVencimento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 09/10/2023
Nome do Beneficiario/CPF/ICNPJ/Endereco Agéncia/Codigo Beneficiano

Dlocal Brasil Pagamentos Ltda, 25.021.356/0001-32, Av. das Nacoes Unidas, 12901 - 24 Andar - Torre
Norte - Brooklin Paulista

Data do documento No. documento Espécie Doc | Aceile Dala process. Nosso numero
03/10/2023 4959705645 DM N 03/10/2023 09 /10001422196-1
Uso do banco | Carteira Espécie l Quantidade xValor (=) Valor documento
09 RS RS 215.76

(-) Desconto / Abatimento

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

NZo aceitar pagamento apés o vencimento. N&o aceitar pagamento em cheque. (+) Juros / Multa

Nio aceitar pagamento parcial.

Davidas sobre pagamento: direct@dlocal.com 08005912085

(=) Valor cobrado

I
CPFICNPJ: 36863660000143

FA DANTAS
Pagador TIMA OF: CEP:

Pagador/Avalista

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagao

QU




SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE NG

31/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 11:09:09
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Caiita: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

’ DANTAS
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
23792.37205 91000.142215 96003.526009 4 94980000021576

Numero Documento: 1210637724737
Nosso numero: 00000000010001422196
Instituigao Emissora: 60746948
Beneficiario
Nome Fantasia: DLOCAL
Nome/Razao Social: DLOCAL

CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:
Situagao:
N. Agendamento:

25.021.356/0001-32

FATIMA DANTAS
FATIMA DANTAS
36.863.660/0001-43

DLOCAL
DLOCAL
25.021.356/0001-32

09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023 12:19
215,76

0,00

0,00

215,76

Efetivado
5319665

Autenticagdo
349¢b0b0-25¢d-4f42-991b-6d9ec08dfcfe




123, 12:12

Prefeitura de Goiéinia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

A
|
{

Prefeitura de Goiania

Secretaria Municipal de Finangas

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e
AIDF 89648/2011

Data Emiss@o

Numeroda Nota 3730

09/08/2023
Codigo Verificagdo VG52-9F8W

\CPEICNPJ

PRESTADOR DOS SERVICOS

| 14.339.251/0001-00 Inscrigao Municipal 3129314
INome/Razzo Social ~ COSTA WILHELMS, INSTALACOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIREL

|Enderego R C181 N.892 QD.450 LT.08 FUNDOS

\Bairmo BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA- GO CEP 74275200  Telefone (62) 30861125

: TOMADOR DOS SERVIGOS

INome/Razéio Social  CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS |
{CPFICNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigio Municipal 2069342 g
|Endereco R C139 Q 335 L 1/2/3 i
|Bairro BRO JARDIM AMERICA |
Municipio GOIANIA- GO CEP 74275070

i
{
|

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

25 - RECARGA DE EXTINTOR PO BC 6KG;

02 - RECARGA DE EXTINTOR AGUA 10LTS;

01 - RECARGA DE EXTINTOR CO2 6KG;

02 - RECARGA DE EXTINTOR PO BC 4KG

01 - RECARGA DE EXTINTOR PO BC 12KG;

02 - PLACA DE SINALIZACAQ DE EXTINTOR;

01 - SUBISTITUICAO DE MANGUEIRA DE EXTINTOR;

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 331471000

Manutencao e reparacao de maquinas e equipamentos para uso geral nao especificados anteriormente

- Tomador do servigo é Substituto Tributario.
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Retengbes PIS COFINS INSS IR CSLL

l?edarais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 :
Demonstrativo Célculo do Imposto {
Valor dos Servigos R$ 1.165,00 | Valor dos Servigos R$ 1.165,00 |
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
{-) Retengdes Federais RS 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 1.165,00 |
{-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 58,25 | (-) Dedugbes R$ 0,00!

(=) Valor Liquido R$ 1.108,75 | (=) Base de Calculo R$ ‘Hﬁg.g

z | devido em (%) A“quotﬂ % s
| e haae P GOIANIAGO (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00
I i Valor da Nota
Valor dos Servigos Desconto
R$ 1.165,00 R$ 0,00 R$ 1.165,00
Informagobes Importantes: ususHor 2

hitps:/iwww11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=3730

1




09/08/23, 14:01

Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Financgas

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e
AIDF 89648/2011

NumerodaNota 3731

Data Emissao 09/08/2023
Codigo Verificagdo ZZZZ-8WZ7

PRESTADOR DOS SERVICOS
CPF/CNPJ 14.339.251/0001-00
Nome/Razdo Social COSTA WILHELMS, INSTALACOES E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIREL
Enderego R C181 N.892 QD.450 LT.06 FUNDOS
Bairro BRO JARDIM AMERICA
Municipio GOIANIA- GO CEP 74275200 Telefone (62) 30861125

Inscrigdo Municipal 3129314

Nome/Razao Social

TOMADOR DOS SERVICOS
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigéo Municipal 2069342
Enderego RC139Q335L1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA-GO CEP 74275070

|

|
|

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

OMANUTENCAO PREVENTIVA NAS PORTAS CORTA FOGO (REGU LAGEM)

T
|

INFORMACOES ADICIONAIS

‘Atividade 331471000

Manutencao e reparacao de ma

quinas e equipamentos para uso geral nao especificados anteriormente

PIS COFINS INSS IR CSLL
| R.—-eéﬁ';??a? RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ~ R$0,00 |
'—_' Demonstrativo Calculo do Imposto.
Valor dos Servigos R$ 1.955,00 | Valor dos Servigos R$ 1.955,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 120,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 120,00
{ (=) Retencdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 1.835,00
(- 1ISSQN Retido pelo Tomador R$ 91,75 | (-) Dedugoes R$ 0,00
l (=) Valor Liquido R$ 1.743,25 | (=) Base de Calculo R$ 1 835.30
; i % 5,00
' i Imposto devido em (x) Aliquota o )
t Servgglgae::tg%o i ‘ pgomum.lso (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
i Valor da Nota
Valor dos S Desconto |
v oo Reise0
informacgbes Importantes: Usudrio: 1
_ Tomador do servigo & Substituto Tributario.
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

htlpsJMer.goiania.go.guv.bn‘sislemas."snfse!asp!snfsaDOZOGwﬂ.asp?nola:S?M

n




RECIBO DO PAGADOR

M Banco Itat S.A.

| su17 |

34191.57007 04016.948517 61267.060004 1 94970000092500

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

IVencimento

08/10/2023

Beneficidrio
C WM I C DE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 14.339.251/0001-00
RUA C 181, 892, QD 450 LT 06 , 74275200 - JARDIM AMERICA - GOIANIA - GO

Agéncia/Codigo Beneficidrio
8516/12670-6

Data do documento  [Niim. do documento Espécie Doc.  |Aceite FDﬂlzl Processamento Nosso Nimero
09/08/2023 3731 3730 FS N 09/08/2023 157 /00040169 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 925,00

Instrugies de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 3.00% AO MES

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: COND DO ED FATIMA DANTAS
R C 139 QD 335 L 1/2/3 . 74275070 - JD AMERICA - GOIANIA - GO
[Beneficidrio final:

CNPJ/CPF: 36.863.660/0001-43

CNPJ/CPF:

@ Banco Itau S.A. I 341-7 |

Autenticagio mecinica

34191.57007 04016.948517 61267.060004 1 94970000092500

|Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

08/10/2023

Beneficidirio
C WM ICDE EQUIPAMENTOS LTDA _ CNPJ/CPF: 14.339.251/0001-00
RUA C 181, 892, QD 450 LT 06 ., 74275200 - JARDIM AMERICA - GOIANIA - GO

IAgéncia/Cddigo Beneficidrio
8516/12670-6

Data do documento  |[Nim. do documento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
09/08/2023 3731 3730 FS N 09/08/2023 157 / 00040169 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 925,00

Instrucoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

3.00% AD MES
. 5.00%

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.....
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE...

(-) Descontos/Abatimento

(+) Jumsx’ylulm

(=) Valor Cobrado

Ll

|

Pagador: COND DO ED FATIMA DANTAS CNPJ/CPF: 36.863.660/0001-43

R C 139 QD 335 L 1/2/3, 74275070 - JD AMERICA - GOIANIA - GO
CNPJ/CPF:

T

O T

uwidoria; DB00 570 0011, em di

45 localidades) Reclamagoes, inTormiag

5 Gh s 18h. Deficiente auditivosfala

Ficha de Compensag¢ao

Autenticagiio mecinica

ancelamentos: SAC 0800 72807



SICOO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE

31/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 11:09:45
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

’ DANTAS
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
34191.57007 04016.948517 61267.060004 1 94970000092500
Numero Documento: 3731 3730
Nosso numero: 85161267015700040169
Instituigao Emissora: - 60701190
Beneficiario
Nome Fantasia: C W M | C DE EQUIPAMENTOS LTDA
Nome/Razéao Social: C W M| C DE EQUIPAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 14.339.251/0001-00
Pagador
Nome Fantasia: COND DO ED FATIMA DANTAS
Nome/Razao Social: COND DO ED FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Data de Vencimento: 08/10/2023
Pagamento: 10/10/2023
Realizado: 10/10/2023 11:29
Documento: 925,00
Juros/Multa: 48,11
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 973,11
Situagao: Efetivado
N. Agendamento: 5325641
Observagao: Extintores
Autenticagao

5405184-4350-448f-9870-ac960d642ec9




Bradesco | 2372 |

Recibo do Pagador
Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiario Vencimento
EMP SUPERI TELECOM LTDA CNPJ:10.455.507/0001-83 Avenida Deputado Jamel Cecilio, 2929, Sala
1512 TA Quadra B27 Lt AREA Cond Ed, Brookfiled, CEP: 74810-100 - Jardim Golés, Golénia - GO 3767-2 / 0070272-2 10/10/2023
Pagador Numero do Documento Nosso Numero
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43 12997 1 09/00000014118-9
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 400,00
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo :

Em caso de divida ligue:

Sac: 0800-646-9700

Ou acesse o site:

www.g8.net.br

Plano e periodo de referéncia (més/ano);

"Apods o vencimento, sujeito a suspensdo e envio aos 6rgdos de cobranga®;

"Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para deficientes auditivos”;
"Recolhimento do FUST 1% e FUNTTEL 0,5% (valores ndo repassados ao assinante)".

Ficha de Compensacio
Autenticagiio Mecanica

Corte Agui

o
Bradesco | 2372 | 23793.76706 90000.001413 18007.027206 1 94990000040000

Local de Pagamento Vencimento
10/10/2023
Beneficidrio Agéncla / Codigo Beneficiario
EMP SUPERI TELECOM LTDA CNPJ:10.455.507/0001-63 Avenida Deputado Jamel Cecilio, 2029, Sala 1512 TA Quadra B27 Lt AREA 3767-2 / 0070272-2
GCond Ed. Brookfiled, CEP: 74810-100 - Jardim Goids, Goiénia - GO
Data Documento Namero do Documento Espécie Doc. Aceito Data Processamento Nosso Numero
14/09/2023 12997 1 DS NAO 14/09/2023 09/00000014118-9
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documanlo
09 R$ 400,00
Infor oes de r bilidade do beneficiario. (-) Desconto
Apos 10/10/2023 cobrar Juros de 0,03% no valor de R§ 0,13 ao dia
Apés 10/10/2023 cobrar Multa de 2,00% no valor de RS 8,00 (+) Mora | Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador  CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS CPF/CNPJ: 36.863,660/0001-43
Avenida C104, 1236, QUADRA 335, LOTE 1 2 E 3, Jardim America, CEP: 74250030 - Golénia - GO
Sacador / Avalista CPF | CNPJ

Ficha de Compensagdo
Autenticagio Mecénica

0 0



SiICo0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE A
31/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 11:10:28
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Coti: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
23793.76706 90000.001413 18007.027206 1 94990000040000
Numero Documento: 12997 1
Nosso numero: 00000000000000014118
Instituigdo Emissora: 60746948
Beneficiario
Nome Fantasia: G8 TELECOM
Nome/Razao Social: SUPERI TELECOMUNICACOES LTDA - ME
CPF/CNPJ: 10.455.507/0001-93
Pagador
Nome Fantasia: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Nome/Razao Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Data de Vencimento: 10/10/2023
Pagamento: 10/10/2023
Realizado: ) 10/10/2023 11:30
Documento: 400,00
Juros/Muita: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 400,00
Situagao: Efetivado
N. Agendamento: ' 5325650
Observagao: G8

Autenticacao
abbBbdc1-6126-4e8e-b557-1f0de2b359a8



0% Banco ltad S.A. ’ 341 % 4 l

Recibo do Pagador

Local d2 Pagamento

PREFZRENCIALMENTE NO ITAU

Vencimento

11/10/2023

Senetoane DIAL DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 21.536.067/0001-15
AV RIO VERDE,S/N QUADRA43 LOTE 02 74933570, APARECIDA DE GOIANIA/GO Fone: 6239310508

Agénci- / Cédigo Beneficiario
9338/21810-1

Mata do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
19/07/2023 43057-3 R$ N 19/07/2023 109/00022050-9
Uso do Banco Carteira Especi Quantidad Valor (=) Valor do Documento
109 R$ _ 200,47
hrucoes [Texto de responsabilidade do beneficiario.) (- ) Desconto
LEINERER APOS O VENCIMENTO
s de RS 0,681 por dia de atraso para pags ir de 12/10/2023

;. de R$4,01 para pagamento a partir de

(- ) Outras Deducoes / Abatimento

{ + ) Mora f Multa / Jures

( + ) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: 7074 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
AVENIDA C 104 1236 - JARDIM AMERICA, GOIANIA / GO - 74250030
2zneficiario

Final:

CPF [ CNPJ
36.863.660/0001-43
Codigo de Baixa

Racebimento através do cheque numero
do banco.

Esta quitac@o so lera validade apos o

pagamento do cheque pelo banco sacado.

Autenticacao Mecanica

@ Banco Itail S.A. \341 -7' 34191.09008 02205.099332 82181.010008 5 95000000020047

Loual de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NO ITAU Nepsire 11/10/2023
Beneficiano DIAL DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 21 536.067/0001-15 Agéncia | Cédigo Beneficiario
AV RIO VERDE S/N QUADRA43 LOTE 02 74933570, APARECIDA DE GOIANIA/GD Fone: 6239310508 9338/21810-1
St do Documento Nomero do Documento | Espécie Doc. Aceite Data do Processamento MNosso Mumero
19/07/2023 43057-3 R% N 19/07/2023 109/00022050-9
iz do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 RS 200,47
nstrucoes (Texto de res bilidade do b ficiario.) (- ) Desconto

wAly RECEBER APOS O VENCIMENTC

‘sbrar juros de R$ 0,61 por dia de atraso para pagamento a partir de 12/10/2023.

Cobrar multa de R$4,01 para pagamento a partir de 12/10/2023.

( - ) Outras Deducoes / Abatimento

(+)Mcal Multa/ Juros

(+ ) Outros Acrescimos

(=) Vawor Cobrado

agador 7074 - CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
AVENIDA C 104 1236 - JARDIM AMERICA, GOIANIA /GO - 74250030
Haneficiario

CPF/CNPJ
36.863.660/0001-43

Cédigo le Baixa

e

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compen




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE .

31/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 11:10:49
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Coiti: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

DANTAS
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
34191.09008 02205.099332 82181.010008 5 95000000020047

Numero Documento: 43057-3
Nosso numero: 93382181010900022050
Instituigdo Emissora: 60701190

Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

DIAL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
DIAL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
21.536.067/0001-15

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
36.863.660/0001-43

11/10/2023
10/10/2023
10/10/2023 11:31
200,47

0,00

0,00

200,47

Efetivado
5325659
Materiais elétricos

Autenticagao
b6404f78-170c-46bc-aebe-7edb1aae7bl2




Apélice de Seguro Alfa Condominio SEGURO CONDOMINIO

Prezado CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Vocé acaba de adquirir o Sequro Alfa Condominio , desenvolvido especialmente para deixé-lo tranquilo e garantir suas conquistas, além de oferecer uma série de
vantagens e servigos. Consulte as Condigdes Gerais do Seguro e Assisténcia através do site wwws.alfasequros.combr. Desta forma, vocé estard nos ajudando a contribuir
com a redugdo do ndmero de impressos, que causam grande impacto ambiental em todo o planeta. Esta é uma iniciativa que traduz 0 compromisso da Alfa Sequros na
utilizagdo correta dos nossos recursos naturais. Caso necessite poderd ser solicitado & Seguradora o recebimento das Condigoes Gerais e Especiais do Seguro por manual
fisico denominado Manual do Segurado e, em caso de ddvidas, consulte seu Corretor de Sequros.

Dados da Apdlice
Vigéncia do Sequro: Das 24:000 de 03/07/2023 até as 24:00h de 03/07/2024 Emissdo: 11/07/2023 Emissao: 1
Proposta: 70583193 Apdlice Anterior: 6551 Total de ltens: 1

Apolice: 01.0116.000015740 (ia Anterio

r: ALFA SEGURADORA S.A.

Informacdes Cadastrais

Sequrado: CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS (NPJ: 36.863.660/0001-43

Endereco: AV (104 NUmero: 1236 (omplemento:

Cidade: GOIANIA - JARDIM AMERICA UF:GO (EP: 74250-030

e-mail: edfatimadantas@gmail.com Fone Res/Coml: (62) 3609-4819 Celular: (62)98574-9508

Valores do Seguro e Pagamento

Farcelarens

Prémio Liquido das Coberturas 279364  Parcela Forma Valor (RS)  Vencimento Juros (%)
Juros de Parcelamento 0,00 01 Boleto 760,68 10/07/2023 0,00
10F (7,38%) 206,17 02 Boleto 760,70 14/08/2023 0,00
Custo dos Servicos Adicionais 4297 03 Boleto 760,70 12/09/2023 0,00
Valor Total do Sequro 3.042,78 (4 Boleto 760,70 13/10/2023 0,00

e-mart: ouvidoria@alfaseq.com.br
fiv 5 SAC 0800-770-5244 & Ouvidoria 0800-770-5140
2.713.529/0001-38 - SUSEP- 0646-7 Pagina 1de4



Apélice de Seguro Alfa Condominio

SEGURO CONDOMINIO

Sequrado: CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Viaéncia do Sequro: Das 24:00h de 03/07/2023 até as 24:00h de 03/07/2024

VALOR ADMINISTRACAO E CORR

Local: 1

Apélice: 01.0116.000015740

Endereo: AV (104

Cidade: GOIANIA

Ocupacdo: Residencial

Tipo de Seguro: Renovagdo Alfa

Sinistros na dltima vigéncia: Nao hd

Limite Mdximo de Garantia (LMG): 10.785.000,00
Periodo Indenitdrio Aluguel: -

Perfodo Indenitdrio Financeiro: -

Coberturas

Limite Maximo

Coberturas do Seguro ==
Indenizavel

Complemento:

UF. GO

Segmento: Simples

(lasse de Bonus: 5

Cobertura Especifica: Prédio e conteddo
Valor em Risco - Danos Materiais:
Valor em Risco - Despesas Fixas:

CEP: 74250030 Ndmero:1236

Nimero da Sorte:

Prémio

; i
Liquido (RS) ranquias

Cobertura Basica - Simples 10,000.000,00 415,88 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 1.000,00*
Danos Elétricos 60.000,00 705,41 10% prejufzos ¢/ minimo de R$ 3.200,00
Subtragao de Bens 5.000,00 44,26 Sem Franquia®

Vendaval, Furacio, Ciclone, Tormado e Gr 50.000,00 235,61 15% prejuizos ¢/ minimo de RS 1.000,00%
Vidros, Espelhos e Mdrmores 10.000,00 57,31 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 150,00*
Antincios e Letreiros 5.000,00 28,66 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 150,00"
Tumulto, Greve e Lock-out 25.000,00 12,50 Sem Franquia®

Responsabilidade Civil do Condominio 100.000,00 76,33 Sem Franquia™

Impacto de Veiculos 20.000,00 15,39 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 500,00%
Vazamento Acidental de Rede - Agua e Esg 10.000,00 137,78 20% prejuizos ¢/ minimo de RS 3.000,00%
Resp. Civil Garagista - Parcial 100.000,00 520,17 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 700,00
Responsabilidade Civil do Sindico 100.000,00 43,09 Sem Franquia®

Perda ou Pagamento de Aluguel para Condd 250.000,00 29,93 Sem Franquia™

Resp. Civil por Danos Morais 20.000,00 4211 Sem Franquia™

Despesas Fixas 200.000,00 37,14 5dias

Incéndio de Bens de Condominos 1.320.000,00 256,74 Sem Franquia™

Responsabilidade Civil Portdes e Cancela 15.000,00 135,33 10% prejuizos ¢/ minimo de RS 500,00"
Servigos Adicionais

Assisténcia - 24 Horas Plano 3 4297
Questionario de Avaliacao de Risco

(lasse Bonus Anterior 5

Orado Pablico No

Tipo de estrutura Vertical

0 Condominio estd leqalmente constituido? Sim

Quantidade de Pavimentos Acima de 10 pavimentos

|dade do imével De 163 30 anos

Possui elevadores? Sim

Quantidade de Elevadores? 02 elevadores

Prédio (ou somente a fachada do imovel) tombado ou preservado pelo patriménio
historico?

Deseia contratar sequro com a indenizacao pelo valor de novo?

Possui central telefonica e/ou equipamentos de sequranca/monitoramento?

0 imével possui um programa continuo de reuso, reaproveitamento ou uso
eficiente de dqua?

0 imével contribui para proarama de reciclagem ou descarte sustentdvel?

elefones Uteis
SAC e Ouvidoria: 0800-774-2532 e-mail: ouvidoria@alfaseq.com.br
Para uso de deficientes auditivos ou de fala: SAC 0800-770-5244 e Ouvidoria 0800-770-5140
ALFA SEGURADORA S.A. - CNPJ: 02.713.529/0001-88 - SUSEP: 0646-7

Nao
Sim
Sim
Nao

Nao

Pagina 2de4



SICO0B

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

10/10/2023 BOLETO 11:32:24
Cooperativa: 3246-8/ CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Coria: 10685/ CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
i DANTAS
Linha digitavel do titulo
23792.37205 50001.633739 94003.604009 7 95020000076070
Numero Documento: 0000015740
Nosso numero: 00000000000016337394
N. Agendamento: 5325669

Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situagéo:
Observagao:

237-BCO BRADESCO S.A.

ALFA SEGURADORA

ALFA SEGURADORA SA

02.713.529/0001-88

CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA

DANTAS

CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA

Autenticacao
808201d6-1b12-4911-b530-57e06480b863
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

DANTAS
36.863.660/0001-43

10/10/2023
10/10/2023
13/10/2023

760,70

0,00

0,00

760,70

Efetivado

Seguro condiminial




PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA

SECRETARIA DE FINANCAS - DEPARTAMENTO DE RECEITAS DIVERSAS

REST - RELACAO DE SERVICOS DE TERCEIROS

Tomador: CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS C.N.P.).: 36.863.660/0001-43
Tipo Contribuinte: SUBSTITUTO TRIBUTARIO, COM RECOLHIMENTO NORMAL

Inscricdo Municipal: 206.934-2 Referéncia: 09/2023

DATA: 02/10/2023

HORA: 15:13

&

Nr. Nome/Razao Social Inscriggo  Cidade " Cédigo Situagéo Data Valor Base 1
Serv Prestador CPFICNPJ Cadastral Prestador Nota/Recibo e cacso Nr. AIDF Servico Pagamento servico Calculo ig. % ValoriSS C1C2C3
01 TK ELEVADORES BRASIL LTDA 00.347.840/0013-51 441058 GOIANIA 54398 A58G-KBNM 43559/2012  NORMAL 30/09/2023 886,12 886,11 5,00 4431 2
02 CANEDO CONTADORES EIRELI 17.219.637/0001-76 3411753 GOIANIA 1541 XCKK-IC5C 81329/2012  Imposto Fixo 30/09/2023 1.320,00 0,00 5,00 0,00 2
03 PRO-SINDICO GO COBRANCAS CO 13.931.935/0001-33 3069915 GOIANIA 6928 SF39-DLBV 66036/2011 NORMAL  30/09/2023 2.066,87 2.066,87 5,00 103,34 2
04 PRO-SINDICO GO COBRANCAS CO 13.931.935/0001-33 3069915 GOIANIA 6982 BEIG-83B9 66036/2011 NORMAL  30/09/2023 169,56 169,5 5,00 848 2
05 POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO 09.645.988/0001-10 2533601 GOIANIA 40229 JR12-TIZL  11436/2012 NORMAL  30/09/2023 6.310,79 6.310,7 5,00 31554 2
10.753,34 9.433,3 471,67

Total de Servigos: 05

Legenda:

C1: 0 - Langamento efetuado pelo contribuinte. | 1 - Langamento efetuado pelo auditor fiscal. | 2 - Langamento automatico, com base na NFS-e.
C2: 2 - Débito ndo englobado.

G3: 1 - Prestador néo cadastrado em Golania.




PREFEITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO

SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAO MUNICIPAL
CONTRIBUINTE COD. DEBITO: 000000206934217592023009 PAGAR VIA PIX
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
INSCRICAO CADASTRAL CPF/CNPJ
000.0206 9342 36.863.660/0001-43
ENDERECO

R C139 QD. 335 LT. 1/2/3
BRO JARDIM AMERICA GOIANIA - GO CEP 74000-000

TRIBUTO

1759 - ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)

REFERENCIA VENCIMENTO EXERCICIO PARCELA EMISSAQ
09/2023 10/10/2023 2023 9 02/10/2023
INFORMACOES PAGAR VIA CARTAO

e R ]
INIC.ATIV.: 12/09/2000 ' (RACRRIA X il e v
- CODG ATIVIDADE ---- BASE CALCULO --- ALIQUOTA --- VALOR ----- :

TOTAL DOS PRESTADORES COM DEBITO ENGLOBADO

VALIDADE QUANTIDADE DE UFIR VALOR A RECOLHER TAXA DE EXPEDIENTE
ik i v 2 WY sikik() ()0
MULTA JUROS DESCONTOS TOTAL A PAGAR
winsiinegy 00 i 1) skt 0() [Frmemnemeig 74,67 |
MENSAGENS

VALOR ORIGINAL : 471,67

ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)

VIA CONTRIBUINTE B86830000004-9 71670161209-7 22023101001-7 61000436900-4 02/10/23-WEB

INFORMACOES PARA USO EM PROCESS0S

CONTRIB. : CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
INSCRICAO : 206.934-2 CNPJ/CPF: 36.863.660/0801-43
RUBRICA : 1759 ANO : 2023 PARCELA : 9
ESPECIFICACAO: ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)

TOTAL A PAGAR: 471,67

e e e e ok o o o ok sk o o ol ok ok ke e e e 1 VIA DO DOCUMENTO s e e ok ke ke o ok ok ok ok ke ok e ke ok ok

NUMERO UNICO DE PROCESSAMENTO DUAM: 23101001610004369
EMITIDO NO SISTEMA EM ©2/18/2023 AS 11:39

VIA PROCESSO 86830000004-9 71670161209-7 22023101001-7 61 0004369004 02/10/23-10/10/23-WEB

cortar aqui cortar aqui

T

86830000004-9 71670161209-7 22023101001-

PREFEITURA DE COIANIA D.U.AM. - DOCUMENTO UNICO
SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAO MUNICIPAL
CONTRIBUINTE
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
INSCRICAO CADASTRAL RUBRICA EXERCICIO PARCELA
000.0206 9342 1759 2023 9
VALIDADE VENCIMENTO QUANTIDADE DE UFIR TOTAL A PAGAR
[10/10/2023 ] 10/10/2023 wn o [Frrs471,67 |

VIABANCO 02/10/23-WEB




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/10/2023

Cooperativa:

Conta:

Convénio:

Céd. de barras:

Num. do agendamento:

NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Qutros encargos:
Valor do desconto:
Qutras dedugdes:
Valor total:

Situacgao:
Observagao:

Autenticagao:

QUVIDORIA SICOOB: 08007250996

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

11:34:43

3246/SICOOB CREDSEGURO

10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

PREF GOIANIA TESOURO

86830000004 71670161209 22023101001
61000436900

5325678
232830207981
10/10/2023 11:34
10/10/2023
471,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

471,67
EFETIVADO
Isso retido ref 09/23

889D60F4-AD1E-4CFO-A175-
AB524A5DCF2B




SicooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/10/2023

Cooperativa:
Conta:
Convénio:

Cod. de barras:

NuGm. do agendamento:

NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras dedugdes:
Valor total:

Situagao:
Observagao:

Autenticagdo:

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

3246/SICOOB CREDSEGURO
10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

EQUATORIAL GOIAS
83620000011 54730009073 04167608230
00013196923

5325698
232830211018
10/10/2023 11:38
10/10/2023
1.154,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.154,73
EFETIVADO
Equatorial ref 08/23

D81214DE-6712-419B-820E-
B1C335328CAD

11:38:20

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

L AT,

e

Py o T B ety e s e e b b e

Y e Py ——r o =

Equatorial Goias Distribuidora de Energia S.A. pa.aax no ramal (iih)s 9.8%

Rug 2 Od. A-37, N1 505
Jarellm Goids - Goldnia - GO Nr Medidor: 326861

EMERGIA CEP-74,805-180
CHPE 01 54 1032/0001-04 -« 1E: 100,549,420
GI‘I.I[)O e Suﬁgmpo de Tensao: BT ; TRI Tensao Nom.: 380 V

Tipo de Tarifa: CONVENCIONMAL
Classificacao: RESTIDENCIAL RESTIDENCIAL NORMAL

CONDOMINIO ED FATIMA DANTAS Pl ]
AVENIDA C-184, Q. 335, L. 1-3, 5/N, COND - ED FATIMA DANTAS,

Unidade Consumidora
SERVICO CONDOMINIO JARDIM AMERICA CEP: 74250030 GOIANIA GO
CPF/CNPI: CPF/CNPID:
2788-&-
reanc nne

L

https: /fdfe-portal.svrs.rs.gov.br/nfle/consulta
com & chave: 52230801543032000104660000677944772085743218
NOTA FISCAL N 67794477 - SERIE @

DATA DE EMISSAO: 15/08/2023 09:03:14

EMITIDO EM CONTINGENCTA: Pendente de Autorizacac

CFOP 5258 - Venda de energia eletrica para nao contribuinte

SUA FATURA AINDA NAOD TEM O CODE PIX PARA PAGAMENTO. FIQUE
TRANQUILO, ELE ESTARA DI VEL MAS PROXIMAS FATURAS,

Datas das Leit i Lej 2 i 5 i
Dalss s qe,%e‘ﬁassl Whadyals | NodgPins | Progmpleiiye
Fornacimento

Consumo KW 1353 BEAdTI4 114280 4076 114280 1700 19429 0670990
Itens Financeiros ~

Contnb custero da lumin publica \ =L 0000000 18 000 000 000 000  0,000000
aip \

ToTAL 1154,73 48,76 1142,9% 194,29



NF Nota Fiscal di
Servico elefronica

DANFSe vi.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS

520870722297909 340001 56000000000000123101653141794

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

1 05/10/2023 05/10/2023 15:29:31

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS .

1 900 05/10/2023 15:29:30 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357

Nome / Nome Empresarial E-mail

JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR

Enderego Municipio CEP

DO ESPADARTE, CASA 1 Goiénia - GO 74343-290

Simples Nacional na Data de Competénci Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF /NIF Inscrigao Municipal Telefone

36.863.660/0001-43 - -

Nome / Nome Empresarial E-maill

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -

Enderego Municipio CEP

AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335LOTE 12  Goiania - GO 74250-030

E3

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagio

11.02.01 - Vigilancia, seguranga ou
monitoramento de bens, pessoas e...

Goiania - GO

do Servigo
SERVICOS DE PORTARIA REMOTA REF 09-2023
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel » Goiania - GO Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensio da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Calculo do BM
R$ 5.200,00 - - -
BC ISSQN Allquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PiS COFINS Retengio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
R$ 5.200,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 5.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:12:10

ID/Transagao
E02935307202310101440vc1qcOHyYga

R$ 5.200,00
10/10/2023 11:41:07
Monitoramento ref 09 23

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-**

BCO BRADESCO S.A.
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA
“**.451.931-""



N F& Nota Fiscal de
Servico eletrénica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072229790934000156000000000003523122489550203

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
35 29/12/2023 29/12/2023 12:50:10
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
35 900 29/12/2023 12:50:09 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo OR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrig@o Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357
Nome / Nome Empresarial E-mail
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR
Enderego Municipio CEP
DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS =
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335LOTE 12  Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestacéo

14.01.01 - Lubrificagao, limpeza,
lustracao, revisao, carga e recarg...

Goiénia - GO

Descrigéo do Servigo

SERVICOS DE MANUTENCAO EM PORTAS DAS ESCADAS

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagao do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao
Operac&o Tributavel - Goiania - GO Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - B
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.530,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.530,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.530,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Estaduais

Federais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 10/10/2023




SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:12:33

ID/Transagéo
E02935307202310101442dGmKgORmCTV

R$ 1.530,00
10/10/2023 11:43:07
Servicos gerais

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
“*.**3.660/0001-"*

PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Josue gomes de oliveira
**.451.931-"




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/10/2023

Cooperativa:

Conta:

Convénio:

Cod. de barras:

Ndm. do agendamento:

NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras dedugdes:
Valor total:

Situagdo:
Observagao:
Autenticagao:

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

3246/SICOOB CREDSEGURO

10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

SANEAGO GO

82630000041 47270106622 08977898010
14050207331

5325727
232830216244
10/10/2023 11:44
10/10/2023
4.147,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.147,27
EFETIVADO
Saneago ref set/23
EE570944-7714-4647-8077-A30AA8F3D120

11:44:56

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

&

SANEAG

Saneamento de Goias S.A.
~CHPJ: B1616.928/C0M-02,- INSC, EST, 1C5N3.357-6
AU. FUED JOSE SEBBA NR. 1245 QD. LT.
JARDIN GOTAS CEP: 74805-100

CONDONINIO EDIFICIO FATINA DANTAS
RUA C. 104 (PARAGURI) C/139 JARDINM
ANERICA Q 335 L 1/2/3 GOIANIA CEP:
74250-030

Quantidade de unidades atendidas:
Servico | Social : Remdﬁﬁsaal | Comercial 1 : Comercial 2 | Industrial | Poblica

Agua | [ | [

Esgoto |

Descricao dos servicos: Valor (RS)
TARIFA AGUA - RESIDENCIAL 1.564, 36
COLETA/AFASTANENTO ESGOTO RESIDENCIAL 1.250,28
TRATANENTO ESGOTO RESIDENCIAL 314,08
CUSTO WINIMO FIXD 1.018,55

0 tipo de consumo faturado foi:

Hedido - Uolune de Agua registrado no hidronetro.

PSS

Fatura de agua, esgoto
e servicos

Numero da conta:

hﬁm‘ﬁtumr
2206977698
Data de emissao:

P'&ag "fcluegf{e'fg r?é3nc i

SET/2023
Tributagao aproximada (R$):
383,61

Vencimento:
10/10/2023
Valor (R$):

4.147.27

Facilite sua rotina, pague
esta fatura via PIX:

CONFIRA OS DADOS ANTES DE

CONGLUIR A TRANSAGAO:
SANEAMENTO DE GOIAS S/A
CNPJL01.616,920/0001-02

Hidrometro (s) Leijtura (s Consumo (s)
Tipo Nomero Alual Anterior  Proxima Faturado Médio Estimado
19/09/23 17/08/23 m? Dias m? m?
AGUA FRI D22AA0000736 | 183 31775 302 634 572
| | ]
Histérico de consumo:
TpoMés | wm | s | war | o | 0



11/10/2023, 14:44 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania Namero daNota 6998
Secretaria Municipal de Finangas Bata Emissho 11/10/2023
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e : PN
AIDF 66036/2011 Cadigo Verificagdo 3PUN-X8XB

PRESTADOR DOS SERVICOS
CPFI/CNPJ 13.931.935/0001-33 Inscricdo Municipal 3069915
Nome/Razao Social PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS LTDA
Enderego AV T7 N.371 QD.R34 LT.1E
Bairro SET OESTE
Municipio GOIANIA-GO CEP 74140110 Telefone (62) 32250248

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razdo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderego RC139Q 335L 1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA-GO CEP 74275070

DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS
PRESTACAO DE SERVICO

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 829110000
Atividades de cobranca e informacoes cadastrais

Retengdes PIS COFINS INSS IR CsLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 2.036,22 | Valor dos Servigos R$ 2.036,22
| (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 2.036,22
(-)ISSQN Retido pelo Tomador R$ 101,81 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 1.934,41 | (=) Base de Calculo R$ 2.036,22
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
gmﬂma-ao peomm-so (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 2.026,22 R$ 0.00 RS 2.036.22

Informacoes Importantes: Usudrio: 1

- Tomador do servigo é Substituto Tributario.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

https://wwwB6.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=6998 1M



11/10/2023, 16:16

Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania

AIDF 66036/2011

Secretaria Municipal de Finangas
Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e

NumerodaNota 7052

11/10/2023
Cadigo Verificagdo 85XZ-88W8

Data Emissdo

CPF/CNPJ 13.931.935/00

PRESTADOR DOS SERVICOS

01-33

Nome/Razdo Social PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS LTDA

Inscrigdo Municipal 3069915

Enderego AV T7 N.371 QD.R34 LT.1E

Bairro SET OESTE

Municipio GOIANIA- GO CEP 74140110 Telefone (62) 32250248
TOMADOR DOS SERVICOS

Nome/Razdo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal 2069342
Enderego RC139Q335L1/213
Bairro BRO JARDIM AMERICA
Municipio GOIANIA- GO CEP 74275070

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICO

INFORMAGCOES ADICIONAIS

Atividade 829110000

Atividades de cobranca e informacoes cadastrais

Informacdes Importantes:

- A autenticidade desta Nota Fiscal po

- Tomador do servigo é Substituto Tributario.

8 PIS COFINS INSS IR CSLL
ngetﬁl‘;tr;:;s R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Caélculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 169,56 | Valor dos Servigos _ RS 169,56
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengges Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 169,56
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 8,48 | (-) Dedugbes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 161,08 | (=) Base de Calculo R$ 169,56
5 0
i Imposto devido em (x) Aliquota % 5,0
Servg;glg:::ti%o e pg%mum-‘eo (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
B 160,66 R$ 0,00 R$ 169,56

de ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Usuario: 1

https:!.-'wwwﬁ.goiania‘gn.go\r.brlsistemasfsnfse.-‘asp!snfseOOZOOwO.asp?nola=7052

n




NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072234103445000119000000000002023107990747853

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
20 01/10/2023 04/10/2023 09:03:27
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS P
20 900 04/10/2023 09:03:27 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 34.103.445/0001-19 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall
ALINE WALLAUER MACHADO 00536978123 -
Enderego Municipio CEP
T29, 1142 Goiania - GO 74210-050
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) .
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigho Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - o
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE12 Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagéo

17.22.01 - Cobranga em geral.

Goiénia - GO

o do Servigo
PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA REFERENTE SETEMBRO/2023

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestago do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel Goiania - GO Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSAN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
B Nao = :
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 660,00 - . -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengio do ISSQN ISSQN Apurado
B = Néao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéio do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 660,00 R$ R$ -
F, CP,CSLL - Retid PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
:?;‘O.ODP F B - R$ 660,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:13:03

ID/Transagao
E02935307202310111442nj0XbbMBMKW

R$ 660,00
11/10/2023 11:43:00
Honorarios advogado

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
*+ *+3,660/0001-*"

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ALINE WALLAUER MACHADO
***.369.781-""




2183671

Uber
DOC.: Pix
1110  PIXEMIT.QUTRAIF 18,00D
Pagamento Pix
***-?60-061'.'
DOC.: Pix
SALDO DO DIA 11.958.27
C
16/10  DEB.EMPRESTIMO 2-708.03
DOC.: 00294322
16/10  DEB.TIT.COMPE.EFETI 391.32D
Kgm
DOC.: 5341711
16/10  DEB.TIT.COMPE.EFETI 800,61D
Ref 09 23
DOC.: 5341719
16/10 DE ' | 5.146,46
Fe
e Bengisdeteesa
DOC.: 5341724
16/10  PIX EMIT.OUTRA IF 1.300,08
Pagamento Pix
aii.451.931_tt
DOC.: Pix
SALDO DO DIA 1.611,84
C
1710  CRED.TED-STR 2-919'03
PRO-SINDICO GO COBRANCAS CONDOMINIAIS
13.931.935 0001-33
CODIGO TED: 7863438873
DOC.: 284354407
SALDO DO DiA 4.530,92
c
18/10 COMP MASTER MAESTRO 158,03D
IPANEMA ALIMENTOS GOIANIA BRA
DOC.: 000228
18/10 COMP MASTER MAESTRO 134,00D
ARIANE OBEID RIBEIRO G GD!ANIA_BRA
s DO HI0A0RT s T R
18/10 COMP MASTER MAESTRO 50,87D
HIPER FESTA GOIANIA BRA
DOC.: 927616
18/10 COMP MASTER MAESTRO 24,87D
HIPER FESTA GOIANIA BRA
DOC.: 867117
SALDO DO DIA 4'153'32
19/10  PIX EMIT.OUTRA IF 51,60D
Pagamento Pix
T* 559.451-""
Material dia das criancas
DOC.: Pix
1910 DB.CONV.TR FD-RFB 555,34D
GPS 09 23
DOC.; 5357366
19/10 DB.CONV.TR FD-RFB 334,650
CSLL REF SET 23
DOC.: 5357379
19/170 DEB.CONV.TELECOMUN. 90,00D
Claro

DOC.: 5357395



09/10/23, 15:33

Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-€)

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e
AIDF 81329/2012

Numero da Nota
Data Emissao

1570
09/10/2023
Cadigo Verificagdo MQ2Z-BVIE

CPF/CNPJ
Nome/Razéo Social
et Enderego

Bairro

Municipio

PRESTADOR DOS SERVICOS

17.219.637/0001-76
CANEDO CONTADORES EIRELI

R 1142 N.127 QD.260 LT.05 05

SET MARISTA

GOIANIA- GO CEP 74180190

Inscrigdo Municipal 3411753

Telefone (62) 35676644

TOMADOR DOS SERVICOS

CPFICNPJ 36.863.660/0001-43

Enderego RC139Q335L1/2/3

Bairro BRO JARDIM AMERICA
Municipio GOIANIA- GO CEP 74275070

Nome/Razéo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Inscrigdo Municipal 2069342

Referente servicos contabeis 09-2023.

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

INFORMACOES ADICIONAIS
Dados para Deposito: Banco SICREDI / AG 3950 / CC54741-7 Vencimento dia 15-10-2023 PIX 17219637000176

'Atividade 692060100
Atividades de contabilidade

Informacgdes Importantes:

- Valor do imposto a ser calculado com base no n° de sacios/profis
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser veri

sionais. Nao sujeito a retengao de ISS.

ficada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Ret PIS COFINS INSS IR CSLL
;?eﬁ';ﬁ;? L RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0.00 R$0.00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 1.320,00 | Valor dos Servigos R$ 1.320,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado RS 0,00
(-) Retengdes Federais RS 0,00 | (=) Valor da Nota RS 1.320,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador RS 0,00 | (-) Dedugdes RS 0,00
(=) Valor Liquido R$ 1.320,00 | (=) Base de Calculo R$ 1.320,00
i Imposto devido em () Aliquota % 5,00
Se”i?&ﬂﬁi‘%? e peonANm.eo (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servi Desconto Valor da Nota
R 1.020,00 RS 0.00 'R$ 1.320,00

Usudrio: 1

hltps:fhwrvﬁ.goiama.go.gov,br.-'sistemaslsnfsefasprsni‘semzoow.asp?nota=1570

m




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:13:22

ID/Transagao
E02935307202310111444upMabuF6jiH

R$ 1.320,00
11/10/2023 11:44:15
Honorarios contabil

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-*

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
CANEDO CONTADORES
**.**9.637/0001-"*




31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pix - Comprovante de pagamento

ID/Transagao

E02935307202310112010UVwdaArUOhb

11:13:51

R$ 10,00
11/10/2023 17:10:55
Uber

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

**.**3.660/0001-**

NU PAGAMENTOS S.A.
Fagner Marcos Ferreira de Souza

***.183.671-"*



SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024 Pix - Comprovante de pagamento 11:14:19

ID/Transagao
E02935307202310112253NFs05XjHa0M

Valor: R$ 18,00
Data/hora: 11/10/2023 19:53:43
Pagador

Instituigao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: “* **3.660/0001-**
Destinatario

Instituigao: PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Nome: Joagquim de souza
CPF/CNPJ: *** 760.061-**




Bradesco

KGM FACTORING EIRELI - CNPJ: 30.907.220/0001-64
AVENIDA LAGUNA 1045QD 132 LT 01 1 ANDAR SALA 5
| CEP: 74843415, JARDIM ATLANTICO, GOIANIA - GO

Data do Documento Competéncia Valor do Documento Vencimento Numero do Documento
27/07/2023 R$ 391,32 15/10/2023 374212
pagador CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS _ _
AVENIDA C104 QD 335 LT 1/2/3 SIN Sracige S DR
CEP: 74250030, JARDIM AMERICA, GOIANIA - GO 02/00000013774-7

Detalhamento do Boleto:

*ekkk Comunicado ao PAGADOR(A) **#***

Comunicamos a V. Sas., em atendimento ao que dispoem os artigos 286 a 298 do NCCB, que este(s) titulo(s) emitido(s) pela empresa

NELSON MOREIRA BASTOS JUNIOR, CNPJ/MF: 19.638.734/0001-29, NFe. sobre o No 3742 foram transferidos, por endosso em preto, a KGM
FACTORING EIRELI, CNPJ/ MF: 30.907.220/0001-64, que se tornou a unica e legitima proprietaria do(s) mesmo(s).
Bradesco 237 -2 | 23796.71106 20000.001378 74001.41 2902 8 95040000039132
Local de Pagamento DE PREFERENCIA NAS AGENCIAS DO BRADESCO Vencimento 15/10/2023
ficiario: KG TOR -CNPJ: r 22 1 Nosso Numaro
Beneliciario: KGM FAC ING EIRELI - CNPJ: 30.907.220/0001-64 02/00000013774-7
AVENIDA LAGUNA 1045 QD 132 LT 01 1 ANDAR SALA'S CEP: 74843415, JARDIM ATLANTICO, GOIANIA GO SRy o
Pagador. CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS CNPJ: 36.863.660/0001-43 391,32
AVENIDA C104 QD 335 LT 1203 SIN CEP: 74250030, JARDIM AMERICA, GOIANIA GO (- Desconto / Abatimento
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Carteira Agencia / Codigo Beneficidrio { + ) Mora / Multa / Juros
2710712023 3742/2 DM 02 6711-0/0014129-1
Autenticagio Mecénica ( =) Valor Cobrado
Y
raaesco =9 | 23796.71106 20000.001378 74001.412902 8 95040000039132
Local de Pagamento ———_—
DE PREFERENCIA NAS AGENCIAS DO BRADESCO me
E E 1A G S 151 23
Beneficiario: KGM FACTORING EIRELI - CNPJ: 30.907.220/0001-64 Agéncia / Codigo Cedente
AVENIDA LAGUNA 1045 QD 132 LT 01 1 ANDAR SALA'S CEP: 74843415 JARDIM ATLANTICO, GOIANIA GO 6711-0/0014129-1
Data do Documenio ] do Doc E ie Doc. Acelte Data do Processamento Nosso Nimero
27/07/2023 3742/2 DM N 27/07/2023 02/00000013774-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valar { = ) Valor do Documento
02 R$ 391,32
InstrugBes - Texto de responsabilidade do beneficiario. (- ) Desconto / Abatimenta
*MORA DIA/COM.PERMANENCIA....: R$ 0,65 (+) Mora / Multa
“APDS 16/10/2023 MULTA.......: R$ 7,83

PROTESTAR APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO

( + ) Outros Acrescimos

{ =) Valor Cobrado

Pagador: CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

AVENIDA C104 QD 335 LT 1/2/3 S/IN
CEP: 74250030, JARDIM AMERICA, GOIANIA GO

Sacador/Avalista: CNPJ: 19.638.734/0001-29 NELSON MOREIRA BASTOS JUNIOR

CPF / CNPJ
36.863.660/0001-43

Cédigo de Baixa

LI

R

A 50 - Ficha de Compensagio
C.B.I Sistemas: (62)98438-1050




SiCooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE i

31/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 11:14:43
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

! DANTAS
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
23796.71106 20000.001378 74001.412902 8 95040000039132

Numero Documento: 3742 2
Nosso numero: 00000000000000013774
Instituigdo Emissora: 60746948
Beneficiario
Nome Fantasia: KGM ASSESSORIA

Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ.

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagao:

N. Agendamento:
Observagao:

KGM ASSESSORIA
30.907.220/0001-64

CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CODOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
36.863.660/0001-43

NELSON MOREIRA BASTOS JUNIOR
01963873400012

15/10/2023
16/10/2023
16/10/2023 12:01
391,32

0,00

0,00

391,32

Efetivado
5341711

Kgm

Autenticagdo
4fc255c8-2cd4-4626-ad21-85e829a21bb8




Prefeitura de Goiania NGmero da Nota 54398
Secretaria Municipal de Financas Data Emiss&o 04/09/2023 10:59:08
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Cadigo Verificagdo 458G-KBNM

PRESTADOR DOS SERVICOS
CPF/CNPJ: 90.347.840/0013-51 Inscrigdo Municipal: 441058
TG Nome/Razéo Social: TK ELEVADORES BRASIL LTDA

Endereco: R 143, Numero: 198

Bairro: SETOR MARISTA

Municipio: GOIANIA- GO CEP: 74170010 Telefone: (62) 30954436

TOMADOR DOS SERVIGOS
Nome/Razédo Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43 Inscrigdo Municipal: 2069342
Enderego: AV C104 1236, QD Numero: 335
Bairro: JARDIM AMERICA /r"
Municipio: GOIANIA y4 - GO CEP: 74250030 Telefone: 00000000000
/ DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

F

Servico de Manut. de Selembrgé No fat: 5601947079 . Contrato: 0552048176 Retencao cfe. Lei 10.833 03.PIS COF CSLL

INFORMAGOES ADICIONAIS

CNAE / Atividade: 432910300 Instalacao, manutencao e reparacao de elevadores, escadas e esteiras rolantes

Retengbes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$5,76 R$ 26,58 R$ 0,00 R$0,00 R$ 886
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 886,12 Valor dos Servigos R$ 886,12
(-) Desconto Incondicionado R$0,00 (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 (=) Valor da Nota R$ 886,12
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 44,31 (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 800,61 (=) Base de Caiculo RS 666,12
Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
GOIANIA - GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 44,31
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 886,12 R$ 0,00 R$ 886,12

Informagoes Importantes:
- Nota Fiscal referente ao RPS n° 54027
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
31/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 11:15:1
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS
Tipo documento: Titulo
Linha digitavel do titulo
23792.02803 92300.739882 82013.099708 3 95040000080061
Numero Documento: 054398001
Nosso numero: 00000000023007398882
Instituigao Emissora: 60746948
Beneficiario
Nome Fantasia: TK ELEVADORES BRASIL LTDA
Nome/Razao Social: TK ELEVADORES BRASIL LTDA
CPF/CNPJ: 90.347.840/0001-18
Pagador
Nome Fantasia: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Nome/Razao Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Data de Vencimento: 15/10/2023
Pagamento: 16/10/2023
Realizado: 16/10/2023 12:03
Documento: 800,61
Juros/Multa: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 800,61
Situagéo: Efetivado
N. Agendamento: 5341719
Observagao: Ref 09/23

Autenticagdo
Obbba55e-5222-4ef7-862e-407dd48c9d97



Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-¢) Page 1 of 1

Prefeitura de Goiania NimerodaNota 40229
Secretaria Municipal de Finangas

% % 3% 1} Data Emi
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e C:d' ":;SS.?O ;:/ 091/_!220‘_23
AIDF 11436/2012 igo Verificacdo 3R12-

PRESTADOR DOS SERVICOS

\ CPF/CNPJ 09.645.988/0001-10 Inscrigdo Municipal 2533601
1) Nome/Razéo Social POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO EIRELI

7 Enderego R F58 N.262 QD.153 LT.08_10

Bairro LOT FAICALVILLE

=A™ Municipio GOIANIA-GO CEP 74350510  Telefone (62) 30933004

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razdo Social CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS

CPF/CNPJ 36.863.660/0001-43 Inscrigao Municipal 2069342
Enderego AV AVENIDACQD335LT12E3N.00

Bairro JARDIM AMERICA

Municipio GOIANIA - GO CEP 74250030

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Ref Prest.de Servico de Limpeza. Repasse de despesas com deducoes na base de calculo: VR VT Depr.de Equip. e
Manutencao R$ 1.262,16Base de calculo para INSS R$ 5.048,63 Retencoes na fonte: Conforme - I.N.INSS-DC N 71-
02 -INSS-11% Conforme Base de Calculo, Lei C.116-03 - ISS e MP 135-2003 - COFINS PIS CSSL e IR decreto 3000-
99 - CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS 81.29-0-00 - Atividades de limpeza
nao especificadas anteriormente 81.11-7-00 - Servicos combinados para apoio a edificios,exceto condominios
predial78.20-5-00 - Locacao de mao-de-obra temporaria REF AO MES DE SETEMBRO/2023 R$ 6.310,79

RETENCAO P/ PREV.SOCIAL LEI 9711/98 (11,00%)....... RS 555,34

RETENCAO: 1.8.5.Q.N(5,00%).........cconssrveeeeeee: RS 315,54
RETENCAO PIS(0,65%)......corrrrsesssesesssseneecst RS 41,02
RETENCAO CSLL(1,00%)......c.crrrrrrrrssrerereeei RS 63,11

Data de Vencimento: 15/10/2023

INFORMACOES ADICIONAIS

Atividade 812140000 o
Limpeza em predios e em domicilios

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Fede?a?is RS 41,02 R$ 189,32 R$ 555,34 R$ 0,00 RS 63,11
Demonstrativo Cialculo do Imposto
Valor dos Servigos R$  6.310,79| Valor dos Servigos R$ 6.310,79
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 848,79 | (=) Valor da Nota R$ 6.310,79
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 315,54 | (-) Dedugoes RS 0,00
(=) Valor Liquido R$ 5.146,46 | (=) Base de Calculo R$ 6.310,79
i % 5,00
i tado em Imposto devido em (x) Aliquota o .
Sewggmisoo pGOIANIA-Go (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 6.310,79 R$ 0,00 R$ 6.310,79
Informagdes Importantes: Usuério: W

- Nota Fiscal referente ao RPS n°® 40229.
- Tomador do servigo é Substituto Tributario.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

http://www2.goiania.go. gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?inscricao=2533... 1 3/09/2023




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE o

31/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 11:15:32
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Conta: 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

) DANTAS
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
00190.00009 01612.928000 00012.589172 5 95040000514646

Numero Documento: 1024.23
Nosso numero: 00016129280000012589
Instituigdo Emissora: 0
Beneficiario
Nome Fantasia: POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA
Nome/Razéo Social: POLAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA
CPF/CNPJ: 09.645.988/0001-10
Pagador
Nome Fantasia: CONDOMINIO DO ED FATIMA DANTAS
Nome/Razao Social: CONDOMINIO DO ED FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Data de Vencimento: 15/10/2023
Pagamento: 16/10/2023
Realizado: 16/10/2023 12:03
Documento: 5.146,46
Juros/Muita: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 5.146,46
Situagao: Efetivado
N. Agendamento: 5341724
Observagao: Ref 09/23

Autenticagdo
72d0d8b8-48e1-4bee-adb3-c794dabe6951




N F& Nota Fiscal de
Servigo eletrénica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072229790934000156000000000003623124229852579

Namero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

36 29/12/2023 29/12/2023 12:53:14
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
36 900 29/12/2023 12:53:14 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.790.934/0001-56 - (62) 9193-4357
Nome / Nome Empresarial E-mail
JOSUE GOMES DE OLIVEIRA 96745193191 JGOLIVEIRA@HOTMAIL.COM.BR
Enderego Municipio CEP
DO ESPADARTE, CASA 1 Goiania - GO 74343-290
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF | NIF Inscricio Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - N
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335LOTE 12  Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cddigo de Tributagdo Nacional Cadigo de Tributag8o Municipal Local da Prestagéo

14.01.01 - Lubrificagao, limpeza,
lustragao, revisao, carga e recarg...

Goiania - GO

Pals da Prestagéo

Descrigdo do Servigo

TROCA DE ENGRENAGENS INTERNAS E EXTERNAS E REPARO NO INDUZIDO DO MOTOR PORTAQ SAIDA

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigp  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operacgao Tributavel - Goiania - GO Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal

% Nao - =

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Ciéleulo do BM

R$ 1.300,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

2 - N&o Retido =

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retengéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.300,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retid PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - - R$ 1.300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Doc Ref: 16/10/2023




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:16:14

ID/Transagao
E02935307202310162229rHFs10qesRK

R$ 1.300,00
16/10/2023 19:29:39

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
=*.**3.660/0001-**

PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Josue gomes de oliveira
***.451.931-*"



IPANEMA ALIMENTOS F.21
CHPI: 22, 1ed.538\e0el-11
’panema IPANEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA,
fos RUA  JOSE HERMAND QD.84 LT.02, 464,
ST, CAMPINAS, GOIAMNIA-GO
Documento auxiliar da Nota Filscal de Consumidor
Eletrdnica

L loag COPO TERMOPOT 22éML CRISTAL

U4 X 4,69 4,69
2 2111 SUCO LA FRUIT 208ML UVvA

210N X 1,69 35,49
3 2112 SUCO L& FRUTY 2@6ML CAIU

240N X 1,69 40,56
4 2111 SUCO LA FRUTT 2@80ML UVA

UM X 1,69 1,69
S 2111 SUCO LA FRUIT 20@ML UVA

1UN X 1,69 1,69
6 2111 SUCD LA FRUIT 26@ML UVA

1UN X 1,89 1,69
7 3524 BALAO S.ROQUE N.7 IMP.PRETO

EBANO

10N K 7,99 7,99
8 14191 MARSH.BOAVISTEMSE 250GR
MALLOWEEN

UN X 19,59 19,5¢

9 14191 MARSH,BOAVISTENSE 250GR
HALLOWEEN

1UN X 19,59 19,59
le ZBE28 GUARDANAPO MILI 2iX22CH
BRANCC

YN X 1,39 1,39
il 208628 GUARDANAPO MILI 21X22(M
BRANCO

1UN X 1,39 1,38
12 3@@ PIR.FLOR.BRUXOLITO @ PINTA

IUN X 8,69 8,69
13 26169 MARSH.FINI 2508GR MARSHBEOO

1UN X 6,79 6,78
14 26169 MARSH,FINI 25@GR MARSHEOO
Qtd.Total Itens:
Valor Total R§:

MASTER DEBITO (CIELO)
Cansulte pels Chave de Acesso e

ry Ecousumfm HAO TDENTIELCADO

NFC-2 n2 157047 Série 185
F18/160/2023 10:30:01
VIA CONSUMIDOR
WLProtocolo de aurorizagdo
oL Lo 152236817247757

b %'Data autorizagdo 18/16/2023

" 19:30: 81

WINTHOR AUTCSSERVICO-V. 3@,3.5.15
Cx: 185 Operador: 113-ROSIMERE TEIXEIRA DE SOUZA

JE ALTMENTOS LTDA.

IPANEMS "1 1
b wrencial
e -
LN d2,108. 506 IE: 106278371
18/1@/2¢ 03
comp REDITO OU DEBITO
17 VIA
Documento Vi 157047
Valor da Compra HK$: 158,83
Valor do pagamento R$: 158,83
TPANEMA ALIMENTOS
MASTLRCARD
CIELO
MAESTRO
6393502 ==25780
la VIA-CLICNTE AUT=123432

DOC=Ba@228 18/10/23
VENDA A DEBITO
MALOR:

SiTef from Fiserwv
Caixa...: 165 -
Cx: 185
WINTHOR AUTOSSERVICO Versao:

Wb

| a%/
~ A \‘,d'

C‘,‘-‘;-J\ O
‘o /f,c.ﬁ

19:38 ONL-C

158,03

32.3.5.15



Recebemos de PAULISTA DECORACOES LTDA 0s produtes efou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada 10 lado.
Frmssdor 1871072023 Dest Reme CONDOMINIO FATIMA DANTAS Valor Towl: 134,00 NF'E
- N° 000.000.657
|DATA DO RECEBIMENTC IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Foe
) G Série 001
|

o prcoracorsm Lo MM AOMIOR AR WA
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- EN,TRADA CHAVE DE ACESSO
AVE MINAS GERAIS, 71, QD 66 LT 13A - SETOR CAMPINAS - | 1 - SAIDA 5223 1036 6520 9900 0153 5500 1000 0006 5712 8841 0786

GOIANIA - GO - CEP: 74510-040 N 000.000.657
Fone: (62)3291-2339 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OFERACAO MROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 152236817366332 18/10/2023 11:03:53
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTD TRIBUTARIO CNPLCPF

107959690 36.652.099/0001-53
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPI/ CPE DATA DA EMISSAQ

CONDOMINIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 18/10/2023
| ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEF DATA DA SATDA

AVENIDA C104, 1236 JARDIM AMERICA 74250-030 18/10/2023
MUNICIMO U TELEFONE/ FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA

GOIANIA . GO 11:03:50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST | VALOK DO ICMS SUBST V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTIOS

0.00 0,00 0,00 0,00 34,66 (25,87 %) 134,00
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 111 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF NP/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MLUNICIFO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
12

DADOS DOS PRODUTOS [ SERVICOS

o prscaiAO Do oD SR s [esom cron [ ome. | eeen, [t | v [ i [ e [ [
7869315220274 | TEIA DE ARANHA C/ MINI ARANHAS 95059000 | 0102 | 5102 | UN 1,000 8,80 0,00 8,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
Val Aprox Tributos: 2,91 (33,07%)
TRY9675359547 | ENFEITE DECORATIVO SANFONADO ABOBORA 95059000 | 0102 | 5102 | UN 1,000 8,80 0,00 8,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
Val Aprox Tributos: 2,91 (33,07%)
TR08 VARAL FANTASMA 95059000 | 0102 | 5102 | UN 1,000 12,80 0,060 12,50 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0.00
Val Aprox Tributos: 4,23 (33,05%)
7446 *ESPANTALHO M HALLOWEN® 95059000 | 0102 | 5102 | UN 2,000 14,80 0,00 29.60 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0.00
Val Aprox Tributos: 9,76 (32,97%)
KO1004 ABOBORA DARK GRANDE 95030099 | 0102 | 5102 | UN 1,000 16,30 0,00 16,80 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
Val Aprox Tributos: 5,35 (31,85%)
8153 FRASCO DE SANGUE ARTIFICIAL 39233000 | 0102 | 5102 | UN 1,000 10.80 0,00 10,80 0,00 0,00 0,001 0,00 § 0,00
8247 BRUXA NO PALITO 95050010 | 0102 | 5102 | UN 1,000 12,80 0,00 12,80 0,00 0.00 0,00} 0,00 | 0.00
8136 TULE LARANJA MT 58041090 | 0102 | 5102 |UND 1,000 10,80 0,00 10,80 0.00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
Val Aprox Tnibutos: 3,29 (30,46%)
7898921011136 [*TNT MORCEGOS HALLOWEEN® 52122500 0102 | 5102 | MT 2.000 8.50 0,00 17,00 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00
Val Aprox Tributos: 4,33 (25 47%)
7898267182118 [*GIRASSOL 250MM HALLOWEEN* 48239009 | 0102 | 5102 | UN 1,000 5,80 0,00 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

Val Aprox Tributos, 1,88 (3241%)

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPALEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Trib aprox RS: 16,72 Federl ¢ 17,94 Estadual Fome: [BPT
CONTRATO DE GESTAO N* 0242012 16” TERMO ADITIVO,

DATA E HORA DA IMPRESSAC: 187102023 11:03:52 ' Syndata - Automagio Comercial (62) 3945-0338



PAULISTA DECORACOES LTDA

Né&o trabalhaimes com troca em
compras presencial.

CNPJ: 36 652 099/0001-53 IE; 10.795 969-0
Tel.: (62) 3291-2339
E-mail:

AVE MINAS GERAIS, SETOR CAMPINAS,
GOIANIA

PEDIDO DE VENIDA (SEM VALOR FISCAL)

PEDIDO: 24599
DATA: 18/10/2023 10:46:37

VENDEDOR: 14 - LUANA

CLL: 3565 - CONDOMINIO FATIMA DANTAS

TEL:( ) -

END.: AVENIDA C104, N* 1236 JARDIM
AMERICA, CEP 74260-030, GOIANIA - GO

Forma de F;ébaanento

2-CARTAO DEBITO RS 134 00
Codigo ltens Qtd Vrun.vr. Total
7869315220274 TEIA DE ARANHAC/ 1 880  8.80
MINI ARANHAS
7899675560547 ENFEITE 1 880 880 |
DECORATIVO
SANFONADO ;
ABOBORA
7806 VARAL FANTASMA 1 1280 1280
74486 “ESPANTALHO M 2 1480 29,60
HALLOWEN
01004 ABOBORA DARK i 1880 18,80
GRANDE
8153 FRASCO DE 1 1080 1080 '
SANGUE
ARTIFICIAL
824/ BRUXANO PALITO 1 1280 1280
8136 TULE LARANJA T 1 10,80 1080
7898821011136 “TNT MORCEGOS 2 850 17,00

HALLOWEEN'
7808267182118 “GIRASSOL 250MM i 580
. HALLOWEEN® =L +*

o

Total Bruto: 124,00
Acréscimos. 0,00
Descontos: 0,00 |
Total Liquido: 134,00 | \
TROCO: 0,00

—~ DA )
ONew €
A AAA L Lg‘“‘---__

iﬁ festo

JUGA PRODUTOS PARAFESTAS LTOA | [AATRIZ

WP 2088 ARGt S 105219367
18= Hairano s FONET (82)3442 /1387

Tocar ety awal 20 o Note Fisgal de Catsunscor Blebriionca
Coet T chdtin AUl o Total
L ACELSURIO TE E
P Fem s B higes) 1000 Hibs
PRBLOIE CLEST & LW EEN
LIV T I B4 TN

VASSNA 1. 600N 1249
At iF SN | 5
BISO7 gURELINA FORL

ZEFuRU LA (200 1 10N R

e tntal de itens

Valor Total RG 24 57

FORMA DL PAGAMEN 1D VABROR PA430 RE

Cartao Debit b 2457 =

[roce RS 0,00
Consilte pela Chave du Acesso sm.

oo

fpresw walaz g gor hifnlescosisilia
S2USTOLTERY PEFUDDINILATN4 632544737 HTOGLBI1U
CONSUMIDOR NAC IDENTIFICADO

MFCetz 1Y 134873 Soriad 18 10/ 2027 112347

Frotocolo de autorlzagdo: 100256817
Data de avlovzagdo. 18192511 23

JM PRODUTOS PARA FESTAS LTDA
CNPJ. 44,258 13M001-10 1 108727343
Rua José Harmanrn FONE. (62) 3142 2852
Docunents Audliar o3 Nota Fiscal de Constmidor Fletidnca

Cod  Dascrigan idUn - Vinit  V.Taolal

7RIULEY GRIN HOLDER GRINTOY
835742 MDF 8 HASTES MEL
BRANCD (10 1087] 1.COUN 1840 16,09
/898213 BOMBA BALAD KLF
3V FREMIUM (BNST) 1O0LN 1388 1389
YEAEERE BALAD 10 BIC PIC
300883 DECORADC 25UN

HALLCWEEN ABOBORA  100UN 1665 16 54
SORTIDO o A AlN
Qlde. lwtal de ilens 3
Valor Total R 50,87 P
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R§
Cartan Debitn 50,67
Troco RS 0,00

Consulte pela Chave de Acesso emn:
hp hwwwssfaz. go.gov.brmicelconsulta
5223104425831 3609!106500139003521&10148646?2
CONSUMIDOR NAQ IDENTIFICADO
MNFET 3 n® 15214 Série 1 ARADDADE 1191142




SiCooB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

L

Pix - Comprovante de pagamento 11:16:48

ID/Transagao

E029353072023101917140HPWhg4TOtO

DISTRIBUIDORA CR!' MOZINN

19710 2023 10018 - Pedido 8129

Quant - UN - Desengao

Cremoziim 40 un 55 gr

Toral a pagay

o

!

R$ 51,60
19/10/2023 14:14:50
Material dia das criancas

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-**

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
THAYS DE OLIVEIRA ELIOTERIO
***.559.451-**

UinTotal Q}\ K‘ CANA U’\J)
" /

S wlndtf

<t 31,60



) Documento de Arrecadacao
Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
(%.363.660!0001 -43J G)NDOMIN 10 EDIFICIO FATIMA DANTAS ]
(Periodo de Apuracdo J [Dma de Vencimento f fz ] [Nl]mam do Dowmell'ilas 75 544 .SJ Pagar este documents até
Setembro/2023 20/10/2023 07.16.23275.6154426
—— 20/10/2023
N° Recibo Declaragdo: 50000166298243 relbe Totsl do Dobsmanto
\

Composigio do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 555,34 555, 34
01 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98
PA:09/20823 Vencimento:20/18/2823
CNPJ Prestador:@9,.645,988/0001-160

Totais 555,34 555,34

L

L SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1 02/10/2023 16:57:51 )

858300000050 553403852326 930716232757 615442654495 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85830000005 0 | [ 55340385232 6 | [ 93071623275 7 | [ 615442654495 |  CNPJ: 36.863.660/0001-43
I ﬂ u Namero: 07.16.23275.6154426-5
T T T =

Valor: 555,34



SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE s

31/01/2024 G e 11:17:14
ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR
AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7162327561544265
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5357366
DATA PAGAMENTO: 19/10/2023
d _ 85830000005 55340385232 93071623275
CODIGO DE BARRAS: o
VALOR TOTAL: 565,34
- 70C82C4B-39EE-41DA-A1EF-

AUTENTICAGAO: 6D156BA5D1CE
& 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO

FATIMA DANTAS

OQUVIDORIA SICOOB: 08007250996




Telefone:

Tomador dos Servigos: CNPJ:
CONDOMINIO DO EDIFICIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 (62) 3286-7006
Codigo da Receita: Descricdo: Competencia:
5952 CSRF SETEMBRO/2023
40229 13/09/2023 POLAR LIMPEZA E CONSERVACAOQ EIRELI 09.645.988/0001-10 6.310,79 293,45
54398 04/09/2023 TK ELEVADORES BRASIL LTDA 90.347.840/0013-51 886,12 41,20
T L O | 20/10/2023 |Total do Darf ...ccoovcereue. | RS 7.196,91 | RS 334,65 |




) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
36.863.660/0001-43) | CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
( 30!09;’2023} ( 20/1 0!2023] [ 07.01.23275.581 2733-4J 20/10/
—— 0/10/2023
Valor Total do Documento
\Darf emitido pelo Sicalc Web
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Total
5952 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 334, 65 334,65
07 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENGAO DE CONTRIBUIGOES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO
PA 09/2823 Vencimento 20/18/2023
Totais 334,65 8,80 0,00 334,65
\_ SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina:  1/1 02/10/2023 15:27:10
858500000037 346503852322 930701232756 581273345506 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[ 85850000003 7_| [34650385232 2 | [93070123275 6 | 581273345506 ] CNPJ: 36.863.660/0001-43
Numero:  07.01.23275.5812733-4

T T
Valor: 334,65




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
31/01/2024 PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

11:17:41

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7012327558127334
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5357379
DATA PAGAMENTO: 19/10/2023
1 85850000003 34650385232 93070123275

CODIGO DE BARRAS: 58127334550
VALOR TOTAL: 334,65

! FA571C25-16D5-49B8-99D5-
AUTENTICAGAO: EF833C36FD62
ci: 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO

FATIMA DANTAS

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS Cédigo Vencimento  Valor

Clar b/ i e - owojoos029416  15/10/2023 90,00

74250-030 GOIANIA GO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

CPF/CNP) Forma de Pagamento
36.863.660/0001-43 BOLETO BANCARIO

.

002/006
/7 . ( . = g
(®) Importante: Minha Claro: Sosnita o
Mantenha seu e-mail e telef sempre dos. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ c‘aro net \rirtua 69 99
Atengao: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o po - 3
periodo de permanéncia minima, estard sujeito & cobrana d NE PME ILIMITADO
multa contratual. 3 e BRASILTOTAL @ NET Fone 20.01
Clarc“clube Valor total
\_ Cadastre-se em: www,claro.com brfclaro-clube L

90,00 /

-

"\

@ Claro net virtua

Mensalidade Claro net virtua

01/09/23 A30/09/23 OFERTA COMJUNTA BL PME 35 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 69,99
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 69,99
Total Claro net virtua 69,99

€ NErFone

SERVICO DURA

LIGACOES LOCAIS 2h04m42s 0,00
ASSINATURA w0
Total NET Fone 20,01

A Claro nio entra em contato por L 2 ou WhatsApp com se

0
‘ =
il R A~
ATUALIZAGAD INDICAR SERVICOS

INTERRUPCAD DE INTERRUPLAD DE 2
DE OUTRAS OPERADORAS

SUA INTERNET SINAL DA SUATV DE CADASTRO

Juntos contra a fraude, Conheda noss . Canais Oficials yiba mals em: claro.com.br/seguranca P p——————

daloja  -Casoexistam servicos prestados ¢ nio cobrados, esses Ligue 10621 #enico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
1 m\s pni:hmm rhru.cm hrhmmum-lnjl" sulolnd;um nnsus pdwﬂ faturas. ﬂmtﬂn.mmaunnlms 010235126772078, 010235126757319,
= reclamagdes ou cancelamentos (ligagio gratuita). 010235126743673, 010235126728484,
- m.mummmm NET Hllod.ln s«aafscvc claro.com. wn para Atendimento Chat, Video  guvidaria 08007010180 0225022332121

brados juros  Chamadaou m:uummnuwwwm

dlérlﬁdﬂl 033%e MIIIIi!Z%.

dispositivo TDD.

( Autenticacio Mecinica N

Pagamentos apés o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033%e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds 0 vendmento serdo cobrados na proxima fatura.

fados a seguir: BANCO BRADESCO 5.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI 5/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL 5.A., BANCO DO

Atengio efetue seus pagal nos banc

ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU 5.A., BANCO MERCANTIL DO BRASILS. J\. BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONDMICA

FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente
CONDOMINIO EDIFICIO FAT

Identificagéo para Débito Més Referéncia Vencimento
IMA DANTAS NET SERVICOS 0100040294161 Setembro/2023 | 15/10/2023

90000162202-7 31015010000-9 00343918317-3 Pague

N T g




PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHA

o

CLARO.COM.BR

Detalhamento de Ligacdes NET FONE via Embratel 003/003
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAQ VALOR (R$)
DESTINO DESTINO INICIO

Telefone: 6232867006--FRANQUIA 001
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
13/09/2023 62993896470 Goiania-GO 14h26m14s 0h00m30s 0,00
14/08/2023 62993896470 Goiania-Go 08h17mi2s 0h00m30s 0,00
14/08/2023 62985794283 Goidnia-GO 10h11m01s 0h0Om30s 0,00
14/08/2023 62985794283 Goidnia-GO 10h12m52s 0h00m30s 0,00
14/08/2023 62085794283 Goidnia-GO 15h30m48s OhOOm30s 0,00
14/08/2023 62993896470 Goidnia-GO 156h31m58s 0h0Om30s 0,00
14/09/2023 629685794263 Goidnia-GO 16h59m25s 0h00m30s 0,00
14/09/2023 62985794283 Goidnia-GO 17h58m085 0h00m30s 0,00
14/09/2023 62985794283 Goidnia-Go 17h58m25s 0h00m30s 0,00
14/09/2023 62985794283 Goidnia-GO 18h24m25s 0h00m545 0,00
15/09/2023 62993896470 Goidnia-GO 10n51m06s 0h00m30s 0,00
15/09/2023 62993896470 Goidnia-GO 10h51m57s 0h00Om30s 0,00
15/08/2023 62985794283 Goidnia-GO 15h07m45s 0hOOm30s 0,00
15/08/2023 62993896470 Goidnia-GO 15h08m35s 0h00m30s 0,00
15/08/2023 62885784283 Goidnia-GO 15h08m53s QhQOm30s 0,00
15/08/2023 62985794283 Goidnia-GO 15h10m52s 0h00m30s 0,00
15/08/2023 62985794283 Goidnia-GO 18h40m48s 0h00m30s 0,00
15/08/2023 62085794283 Goidnia-Go 18h41m54s 0h00Om30s 0,00
15/09/2023 62985794283 Goidnia-GO 20h59m08s 0h00m30s 0,00
15/08/2023 62985794283 Goiania-GO 20h59m34s 0h00m30s 0,00
15/09/2023 62985794283 Goidnia-GO 22h03m24s 0hoomS4s 0,00
16/09/2023 62985794283 Goiania-GO 09h14m38s 0h00m30s 0,00
16/09/2023 62993896470 Goiania-GO 10h31m49s 0h00m30s 0,00
16/09/2023 62985794283 Goidnia-GO 12h26m49s 0h00m30s 0,00
16/08/2023 62985794283 Goidnia-Go 18h02m08s 0h00m30s 0,00
16/08/2023 62985794283 Goidnia-GO 18h06mO0S 0h00m30s 0,00

SubTotal 2h04ma2s 0,00

( SubTotal 2h04ma2s

C Total Servigo

&
U

20,01




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Cooperativa:

Conta:

Convénio:

Cod. de barras:

Nam. do agendamento:

NSU:

Data do agendamento:
Data do pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Outras deducgoes:
Valor total:

Situagao:
Observacgao:

Autenticagao:

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE CONVENIO

11:18:04

3246/SICOOB CREDSEGURO

10685/CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA
DANTAS

CLARO SA

84630000000 90000162202 31015010000
00343918317

5357395
232920369597
19/10/2023 17:00
19/10/2023
90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90,00
EFETIVADO
Claro

6351A6EB-5A0A-4987-959E-
B39B659A3AA3







&M P
LDFEFS T3 VT

CHPJ: 07.719.233/0001-98 JALE CONERCIO, REPRESENTACAD E
DIST LTDA - ME
AV PRIMEIRA G0 66 LT 1-25 339 SETOR LESTE UNIVERSITARID
GOIANIA-GO 74605-020
Fone: (62)3533-5600 | € : 10,70, 553-4

Documento fuxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
§ Codigo Descriche Otde Un  Valor unit,  Valor total
001 000353 PULV BRUDDEN PRACT § LT

1 UN X 116,00 116,00
002 002333 GLIFOSATO NOVA FORHULA 1LT

1 LT X 34,00 34,00
Qtde total de itens 00z
Valor total RS 150, 00
FORNA DE PAGAMENTD VALOR PAGD R§
Dinheiro 150 00

Consulte pela Chave de Acesso ea
http:/funu sefaz, g0 gov, br /nfce/consulta
5223 1007 7192 3300 0198 6500 2000 1126 8110 0112 6627
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICHOD

HFC-e nQ 000112681 Série 002 18/10/2023 10.52:20
Protocolo de Autorizagdo: 152234820820401
Data de Autor izagBo 19/10/2023 10:52:24

JENDEDOR: 0003 - HIGOR - (Valor Aproxinado dos Tributos = R§17 03).
Fonte [BPT,
Projeto ACBr - wuu projetoactr con br
i technosysten con br
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RECEBEMOS DE Consigaz Distribuidora de Gas I08@#RODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
IN°. 0005539

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 60

ONU 1075,GAS LIQUEFEITO PETROLEO (GRANEL) 2.1 [ICM
s 5 g = . c
anvénio ICMS 199/2022;

DANFE
x NOTA FISCAL ELE (CA
A CMAMA QOUE FAX SUA VIDA MILNOS®.
Consigaz Distribuidora de Gas Ltda. 0- ENTRADA L CHAVE DE ACESSO
Av. Progresso, s/n,ala B, Mod 1 APM2 - Setor C ial R
s;mdm Ca::d{) . GS 2 CED 75350-005 - 65?5 3 ;;ﬂogs'ﬂ 1-SAfDA 3223 2901 5975_8‘9‘09 0705 5506 000[! nnsg 3912 9726 5034
N°.0005539  FL 1/ 1 " RO Docw e
SERIE 60 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA COMB.CONSUMIDOR FINAL 152236725677100
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS. TRIBUTARIO CNP1/ CPF
105095290 01.597.589/0007-05
DESTINATARIOVREMETENTE
NOME / RAZAO CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS 36.863.660/0001-43 21/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DT ENTRADASAIDA
RUA C 139 ESQ CC104 QD335 1236 LT1.2E JARDIM AMERICA 74275-070
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA
GOIANIA 62985749508 GO
FATURAMUPLICATA
FATURA/DUPLIC. VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLIC. | VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLIC. VENCIMENTO VALOR
0005539/01 20/10/2023 869,77
BASE DE gﬂmw DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUTO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 869,77
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTOD OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869,77
BLOCO TRANSPORTADOR / VOLUMES
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF CNPJ
5 3 3-T Propri
CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA S ?ﬂﬂemaﬂl’ 01.597.589/0007-05
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AV PROGRESSO, S/N ALA B MODI APM2 SENADOR CANEDO GO 105095290
QUANTIDADE | ESPE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1.00 121,000 121,000
DADOS BOS PRODUTOS I SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ PRODUTO / SERVICO NCM /SH|CST|CFOP[ UN | QUANT. VALOR VALOR B.CALC. | VALOR | VALOR [ ALIQUOTA
UNITARIO | TOTAL ICMS 1ICMS Pl 1Icms | et
CBO0I0 27111910 5656 |Kg 121,00 7,1882 869,77 0,00 0,00 0,00 0,00] 000

CALCULO DO 18SQN

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

[ INSCRICAQ MUNICIPAL

l BASE DE CALCULO DO ISSQN

)

VALOR DO ISSQN

000)

DADOS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Cod.cliente 11?5633) *ss PREZADO CLIENTE, PARA SEU CONFORTO E SEGURANCA RECOMENDAMOS A CONFERE
oA uA.qu,uu-r e n:ul;-rn e hﬂrrfﬂﬂ“-ﬂ»«mﬁfl- hee dequadamente ac

AT SUp O riscos g m-. ..-.su— e o
'Boe. Far. Protocolo ICMS 42, 3 De Julhio 2009 art. 1, art. 2 1 [CMS RECOLHIDO PO

a0 em i,
IA CONF ART.412, VEDADO O DESTAQUE DO ICMS CONF. ART 274 DO RICMS
IDA CONF. ART.51 DO RICMS 45.490/00 ¢ DO

IBUTAR
45.490/00.BASE DE CALCULO REDUZ

ANEXO [, ART.80 DO RICMS 45.490/00., PRACA DE PAGAMENTO: SAO

. 202015 PRACA DE PAGAMENTO: SAO PAULO-SP Valor do [CMS Monofasico:152.11. ICMS a ser recolhido ¢ repassado nos
termos do (‘;Filulo V do Convenio ICMS 19922 FUNDAMENTO LEGAL: 2 da elausula decima oitava do convenio ICMS 110/2
007. BASE ST ORIGEM: 727,26 ICMS ST ORIGEM: 123,63 - FUNDAMENTO LEGAL: § 2° da clausula decima oitava do con
vinio ICMS 110/2007. LOCAL DE ENTREGA: Endereco: RUA C 139 ESQ C C104 S/N QD335 Bairro/Distrito: JARDIM AMER
ICA Municipio: AS@GMAIL.COM LOCAL DE EN

GOIANIA CEP: 74275070 UF: GO Pais: BRASIL Email: EDFATIMADAL
TREGA: RUA C 139 ESQ C C104 §/N QD335 Bairro/Distrito: JARDIM AMERICA Municipio: GOIANIA UF: GO Pais: BRASIL

produte oot a
£ ¢ (UE JLEndc A regulanmeniac

PAULO MANIFESTO NF:0232593 SERIE: 1 DANFE:5223090159758900070555001000232593 | 892639256 PED: 1917538 - DA

RESERVADO AQ FISCO




sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE

31/01/2024 PAGAMENTO DE BOLETO 11:18:37
Cooperativa: 3246-8 / CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Coiiti 10685 / CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA

) DANTAS
Tipo documento: Titulo

Linha digitavel do titulo
34191.09552 72039.568497 34294.460000 1 95090000086977

Numero Documento: 0005539
Nosso numero: 84934294410955720395
Instituigao Emissora: 60701190
Beneficiario
Nome Fantasia: CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
Nome/Razéao Social: CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LTDA
CPF/CNPJ: 01.597.589/0002-09
Pagador
Nome Fantasia: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
Nome/Razéao Social: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DAN
CPF/CNPJ: 36.863.660/0001-43
Data de Vencimento: 20/10/2023
Pagamento: 20/10/2023
Realizado: 20/10/2023 15:08
Documento: 869,77
Juros/Muita: 0,00
Desconto/Abatimento: 0,00
Pago: 869,77
Situagao: Efetivado
N. Agendamento: 5361836
Observagao: Gasbal ref set/23

Autenticagao
5303f6db-2d2f-47d9-8fed-fd4665fad818




N F& Nota Fiscal de
A Servigo eletronica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072234412631000130000000000001123125567755495

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

1 15/12/2023 156/12/2023 19:52:02

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS .

1 900 15/12/2023 19:52:02 A autenticidade desta NFS-g pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 34.412.631/0001-30 - (62) 3286-7679

Nome / Nome Empresarial E-mail

OLICIO MENDONCA RIBEIRO 50739476149 janilton@jpacontabilidade.com.br

Enderego Municipio CEP

C 106, SN Goiania - GO 74255-050

Simples Nacional na Dala de Compeléncia Regime de Apuragio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone

36.863.660/0001-43 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -

Enderego Municipio CEP

AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335LOTE 12  Goiania - GO 74250-030

E3

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagao Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagéo

14.06.01 - Instalag@o e montagem de - Goiénia - GO -

aparelhos, maquinas e equipament...

Descrigéio do Servigo
TELHADO FERROS E TELHAS 14 - DATA 21/10/2023
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagao do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao
Operacao Tributavel - Goiania - GO Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao £ =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 500,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 500,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Estaduais Municipais

Federais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

L3I -

1:_..\ b 0_‘;\ ,af)!'}\_-‘_'}




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:

Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:19:02

ID/Transagao
E02935307202310211745AEpMO0I4QbUv

R$ 500,00
21/10/2023 14:45:38
Telhado ferros e telhas 1 4

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**,**3.660/0001-**

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

OLICIO MENDONCA RIBEIRO
50739476149

**.**2.631/0001-*
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Hoppy Pay

HAPPY DAY FESTAS

CNPJ: 28.110.535/0001-34

CLIENTE: Condominio edificil
fatima Dantas
DATA EVENTO: 21/10/23
CNPJ: 36863660000143
PERIODO DE locacao 17 as 21
DESCRIGAO ITENS: VALOR:

Pula pula 180.00
Pipoca e algoddo doce 450.00
Piscina de bolinha 220.00
Taxa deslocamento 60.00

Crep 600.00

1.510 10000 = 1. 4100
Sdant

TOTAL:



SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024 Pix - Comprovante de pagamento 11:19:24

ID/Transagéo
E02935307202310220047bgSZOfmvRFR

Valor: R$ 1.410,00
Data/hora: 21/10/2023 21:47:23
Descrigao: Festa da crianca
Pagador

Instituicao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: **.**3.660/0001-**
Destinatario

Instituigdo: COOP SICREDI CERRADO GO
Nome: HAPPY DAY FESTAS
CPF/CNPJ: **.**0.535/0001-"*



DANFSe v1.0

N F& Nota Fiscal de
Servico eletronica

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072234412631000130000000000001223123762882953

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

12 15/12/2023 15/12/2023 19:53:53

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS .

12 900 15/12/2023 19:53:52 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-a

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF /| NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 34.412.631/0001-30 - (62) 3286-7679

Nome / Nome Empresarial E-mail

OLICIO MENDONCA RIBEIRO 50739476149 janilton@jpacontabilidade.com.br

Endereco Municipio CEP

C 106, SN Goiania - GO 74255-050

Simples Nacional na Dala de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ /| CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -

Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 12  Goiania - GO 74250-030

E3

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagao Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal
14.06.01 - Instalagéo e montagem de -
aparelhos, maquinas e equipament...

Descrigdo do Servigo
SERVIGCOS TELHADO 2 3 - 26/10/2023

>

Local da Prestagéo
Goiénia - GO

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servigo
Operacao Tributavel -

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Goiania - GO

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensédo da Exigibilidade do ISSQN NaGmero Processo Suspensio Beneficio Municipal
s Nao - A
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.100,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
2 . Nao Retido -
TRIBUTAGCAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.100,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos Valar '1'3'61%% da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.100,
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS .
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

26\ adedo




SICO0B
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:

Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:19:58

ID/Transagao
E02935307202310262139xTMMWbfcUGE

R$ 1.100,00
26/10/2023 18:39:25
Servicos telhado 2 3

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-*"

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

OLICIO MENDONCA RIBEIRO
50739476149
*+,+*2.631/0001-""




Servigo eletronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

52087072234412631000130000000000001323127087262502

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss@o da NFS-e
13 15/12/12023 15/12/2023 19:56:17
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS >
13 900 15/12/2023 19:56:16 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
Prestador do Servigo 34.412.631/0001-30 - (62) 3286-7679
Nome / Nome Empresarial E-mail
OLICIO MENDONCA RIBEIRO 50739476149 janilton@jpacontabilidade.com.br
Enderego Municipio CEP
C 106, SN Goiénia - GO 74255-050
Simples Nacional na Dala de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - -
Nome f Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335 LOTE 12  Goiénia - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cadigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestacgéo Pais da Prestagéo

14.06.01 - instalagao e montagem de
aparelhos, maquinas e equipament...

Descri¢do do Servigo
VAZAMENTO APT 201 - 26/10/2023

Goiania - GO

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacgao Tributavel

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Goiania - GO

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - <
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 200,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
~ - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 200,00 R$ R$ -

- i Valor Liquido da NFS-e
IFE::E, :DP'CSLL Retidos ?ISICOFLNS Retidos Rt 00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

_'\ O )
NP :

e Ure 20 |10




SiCoOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:

Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:20:43

ID/Transagao
E029353072023102621408xx7p3vPnvK

R$ 200,00
26/10/2023 18:40:39
Vazamento apt 201

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
** *3,660/0001-**

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

OLICIO MENDONCA RIBEIRO
50739476149

**.**2.631/0001-""



N F& Nota Fiscal de
Servigo eletronica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
52087072234412631000130000000000001423122522964385
Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
14 15/12/2023 15/12/2023 19:58:05
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissé&o da DPS
14 900 15/12/2023 19:58:04 A autenticidade desta NFS-g pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servico 34.412.631/0001-30 - (62) 3286-7679
Nome / Nome Empresarial E-mail
OLICIO MENDONCA RIBEIRO 50739476149 janilton@jpacontabilidade.com.br
Enderego Municipio CEP
C 106, SN Goiania - GO 74255-050
Simples Nacional na Dala de Compelténcia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
36.863.660/0001-43 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS -
Enderego Municipio CEP
AVENIDA C 104 ESQUINA COM RUA C 139, 1236, QUADRA335LOTE 12  Goiania - GO 74250-030
E3
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cadigo de Tributagdo Nacional Cadigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo

14.06.01 - Instalagao e montagem de
aparelhos, maquinas e equipament...

Goiania - GO

Pais da Prestagéo

Descrigdo do Servigo
SERVICO APT 401 - DATA 26/10/2023
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao
Operagéao Tributavel - Goiania - GO Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 100,00 - - -
BC ISSQN B Aliguota Aplicada Reteng&o do ISSAN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGCAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 100,00 R$ R$ = _—
- PIS/COFINS Retido Valor Liguido da NF
IFE:;!S, [;JDP.CSLL Retidos ¥ s Ré 100,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

@Y AV - ADOAE

SEAN Ve




SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigao:

Pagador
Instituigao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituigao:

Nome:
CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 11:21:06

ID/Transagao
E029353072023102621418vxcH100UFN

R$ 100,00
26/10/2023 18:41:34
Apt 401

CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
**.**3.660/0001-*"

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

OLICIO MENDONCA RIBEIRO
50739476149

', **2.631/0001-""



SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGCOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

31/01/2024 Pix - Comprovante de pagamento 11:21:27

ID/Transagao
E02935307202310271822pa4BUGDfzQ7

Valor: R$ 160,00
Data/hora: 27/10/2023 15:23:21
Pagador

Instituigao: CC SICOOB CREDSEGURO LTDA
Nome: CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS
CPF/CNPJ: **.**3.660/0001-**
Destinatario

Instituigao: BCO BRADESCO S.A.
Nome: JOSUE GOMES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: ***.451.931-*"

) RECIBO (o )
e smos) ae O . S ~rner. QONIDA

Enderego

A importéncia GBK&A@M _;N_m-’a = =

Referente _CA_~ Q‘Q @B’V\'\'\M A0 m
—

Rara maior clareza firn__ O prasenle,

f.____‘ CM\HQ_ _QMM s :_j )
{I:mm.m-, A w Ry N.Q_, CPF/RG

Enderego

Assinatura

fltlllbra ]]




i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social

36.863.660/0001-43) | CONDOMINIO EDIFICIO FATIMA DANTAS

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
31/10/2023 31/10/2023 07.17.23275.6161948-0 m

{{Thsma 25

PGFN-SISPAR:003962922.PAGAR UTILIZANDO O CODIGO DE AL ) S
BARRAS. PAGAR NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO.

i 1.417,99

; Composicio do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ SEERAE 1,99 1,99
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 129,66 129, 66
4201 DIV.ATIVA-CONTRIBE.SAL.EDUCAC 16,64 16, 64
4162  DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 13,31 13,31
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ INCRA 1,33 1,33
4321  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 9,98 9,98
4133 DIV.ATIVA-CONTR, SEGURADOS 34,40 34,40
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 12,47 12,47
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ SEBRAE 2,41 2,31
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 154,32 154,32
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 19,29 19,29
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB, AP.ESPECIAL 15,43 15,43
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ INCRA 1,54 1,54
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 41,37 41,37
4321 DIV,ATIVA-CONTRIBUICAQ SESC 11,57 141,567
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 3,67 3,67
4156  DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 245,24 245,24
4201 DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 30,62 30, 62
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 24,50 24,50
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ INCRA 2,45 2,45
4133  DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADDS 89,99 83,99
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ SESC 18,37 18,37
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 17,56 17,56
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 15,29 15,29

\ SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/2 02/10/2023 17.00:07 J

85870000014 6 179903852331 040717232750 616194805721 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
1799 3852331 | 040717232750 | | 651619480572 1 | CNPJ: 36.863.660/0001-43

Nomero: 07.17.23275.6161948-0
Pagar até: 31/10/2023
Valor: 1.417,99




i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composicdo do Documento de Arrecadacac

Cédigo Denominacéo Principal Muita Juros Total
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 0,73 0,73
4156  DIV,ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 49,24 49,24
4201 DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 6,15 6,15
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 4,92 4,92
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBULCAQO INCRA 0,49 0,49
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 27,81 27,81
4321  DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 3,69 3,69
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SEBRAE 0,59 0,59
4156 DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 21,79 21,79
4201  DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 4,95 4,95
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECTIAL 3,96 3,96
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO INCRA 0,39 9,39
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 11,96 11,96
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAO SESC 2,97 2,97
4338 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQO SEBRAE 1,36 1,36
4156 DIV.ATIVA-CONTR. EMPREGADOR 90,84 90, 84
4201 DIV.ATIVA-CONTRIB.SAL.EDUCAC 11,35 11,35
4162 DIV.ATIVA-RI.AMB. AP.ESPECIAL 9,08 9,08
4224 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ INCRA 8,90 0,90
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 30,23 30,23
4321 DIV.ATIVA-CONTRIBUICAQ SESC 6,81 6,81
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADDS 58,23 58, 23
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 17,18 17,16
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 95,83 95, 83
4133 DIV.ATIVA-CONTR. SEGURADOS 43,26 43,26

Totais 1.417,99 0,00 8,00 1.417,99

\ SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 2/2 02/10/2023 17:00:07




SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DARF

ORIGEM DA OPERAGAO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCO SICOOB PAB - AGENCIA BR

31/01/2024 11:21:47

AG. ARRECADADOR: CNC 756 BANCO COOPERATIVO BRASIL
NUMERO DO DOCUMENTO: 7172327561619480
NUMERO DO AGENDAMENTO: 5386075
DATA PAGAMENTO: 30/10/2023

; : 85870000014 17990385233 04071723275
CODIGO DE BARRAS: 61619480572
VALOR TOTAL: 1.417,99

Ko B133A6EA-2107-44AD-9C86-

AUTENTICAGAO: 6E7BOBA71C53
ck: 3246/10685 - CONDOMINIO EDIFICIO

FATIMA DANTAS

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996




